
& 

www.loznice.czLuxusní české postele

POSTELE     LOŽNICE



JMP Studio zdravého spaní
Postele a ložnice pro váš dokonalý spánek 

Vytvořte si ložnici, kde se snoubí nadčasový design, precizní řemeslné zpracování 
a nejvyšší komfort. V tomto katalogu najdete prémiové postele a ložnicové sestavy české 
výroby – z masivního dřeva i kvalitního lamina, s možností individuálních úprav na míru. 
 
Nezapomínáme ani na to nejdůležitější – spánek. Již od roku 1994 vyrábíme luxusní 
matrace, které splňují nejvyšší nároky na zdravý a pohodlný odpočinek. V kombinaci 
s kvalitními rošty a vhodnými doplňky vám pomohou vytvořit ideální prostředí pro 
dokonalý spánek. 
 
Kompletní nabídku si můžete prohlédnout v našich prodejnách i na www.loznice.cz. 

S výběrem vám rádi poradíme.

www.loznice.cz2



3© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Vsaďte na českou kvalitu

V JMP Studiích zdravého spaní® najdete širokou nabídku postelí 
a ložnicových sestav z masivního dřeva nebo lamina. Každý kus 
je pečlivě vyroben s důrazem na kvalitu, odolnost a nadčasový 
design. 
 
Velký výběr rozměrů
 
Najdete u nás manželské postele, jednolůžka, jedno a půl lůžka, 
prodloužené varianty i postele s vyšší lehací plochou. U většiny 
postelí lze přidat praktické úložné prostory. 

Špičková kvalita postelí 
 
Všechny postele jsou navrženy s důrazem na pevnost, odolnost 
a dlouhou životnost, aniž by ztrácely na eleganci. Při jejich výrobě 
se používají pouze prvotřídní materiály, které zaručují stabilitu 
a komfort po dlouhá léta. 
V našem sortimentu jsou také rozkládací postele, ideální do men-
ších prostor, které najdete v samostatném katalogu.
 
Kompletní komfort
 
Základem zdravého spánku je kvalitní matrace a rošt. Jako tradiční český výrobce matrací s více než 30letou historií 
vám pomůžeme vybrat tu pravou kombinaci pro váš maximální komfort. Doplnit jej můžete o polštáře, přikrývky, 
prostěradla a další doplňky pro zdravý spánek.  

JMP STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ Praha 4 JMP STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ Praha 5

JMP STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ Brno JMP STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ Valašské Meziříčí

https://www.loznice.cz/prodejny/praha-4-michle
https://www.loznice.cz/prodejny/praha-5-smichov
https://www.loznice.cz/prodejny/brno
https://www.loznice.cz/prodejny/valasske-mezirici


4 www.loznice.cz

Postel Agnes z masivního jádrového 
buku, buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160,  
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 39

Agnes

Flavia
Postel Flavia z masivního jádrového 
buku, buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 39

Flavia, čelo příčkové

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-agnes/16004
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-flavia/16109


5© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Evelína z masivního jádrového 
buku, buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 41, 42

Evelína

Enya
Postel Enya z masivního jádrového buku, 
buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140,  
160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 40, 41

Enya, čelo plné

Enya, čelo s otvorem Enya, čelo s příčkou

Evelína, čelo s čalouněním, kostky

Evelína, čelo s čalouněním, vodorovné pásy

https://www.loznice.cz/produkty/loznice-z-masivu-enya/16008
https://www.loznice.cz/produkty/luxusni-postele-evelina/17205


6 www.loznice.cz

Saskia

Soňa

Milet

Postel Soňa z masivního jádrového 
buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 42, 43

Postel Milet z masivního jádrového 
buku nebo dubu. Více barevných 
odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 44

Postel Saskia z masivního jádrového 
buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 43

Milet, čelo plné

Milet, čelo s otovorem

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-sona/15668
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-saskia/17213
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-milet/15665


7© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Nelly z masivního jádrového 
buku, buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 44

Nelly

Vivien
Postel Vivien z masivního jádrového 
buku, buku nebo dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 45

Nelly, čelo plné Nelly, čelo 2dílné Nelly, čelo 3dílné

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-nelly/17333
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-vivien/17319


8 www.loznice.cz

Alison
Postel Alison v provedení masivní buk 
a dub nature.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 45, 46, 47

Elen

Alison, čelo esovité, úložný prostor

Alison, čelo esovité, úložný prostorAlison, čelo esovité, kovové podnoží

Alison, čelo vysoké s čalouněním, úložný prostor

Alison, čelo vysoké s čalouněním, kovové podnoží

Alison, čelo rozšířené čalouněné, kovové podnoží Alison, čelo čalouněné, kovové podnoží

Postel Elen v provedení masivní buk. 
Více barevných odstínů..

Šířky postelí: 160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 47, 48

Elen, čelo oblé plné

Elen, čelo oblé laťkové

Elen, čelo oblé s čalouněním, 1 pruh

https://www.loznice.cz/produkty/postel-loznice-z-masivu-alison/17347
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-elen/15881


9© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Noemi

Paloma

Postel Paloma v provedení masivní 
buk a dub nature.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 49

Postel Naomi v provedení masivní 
buk a dub nature.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 50

Paloma, oblé čelo úložný prostor

Paloma, šikmé čelo Paloma, vysoké čalouněné čeloPaloma, šikmé čelo s čalouněným opěrákem

Noemi, šikmé čelo

Noemi, oblé čelo Noemi, šikmé čelo s čalouněným opěrákem Noemi, čalouněné čelo vysoké

https://www.loznice.cz/produkty/loznice-z-masivu-paloma/15999
https://www.loznice.cz/produkty/loznice-z-masivu-noemi/15977


10 www.loznice.cz

Tosca
Postel Tosca z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 140, 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 51

Brita

Calinda

Postel Brita z masivního buku 
a divokého dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí Brita a Calinda v buku: 
90, 160, 180 a 200 cm 
Šířky postelí Brita a Calinda v dubu: 
90, 160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady Brita: str. 51
Rozměrové řady Calinda: str. 52

Postel Calinda z masivního buku a divokého 
dubu. Více barevných odstínů.

https://www.loznice.cz/produkty/tosca-postele-loznice-z-masivu/17380
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-brita/15553
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-calinda/15547


11© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Melania
Postel Melania z masivního jádrového 
buku a buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160 
a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 53

Postel Loren z masivního jádrového 
buku a buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160 
a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 52

Loren

Melania, čelo bez pruhu

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-loren/17031
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-melania/17033


Lena
Postele Lena a Vera z masivního 
jádrového buku, buku nebo divokého 
dubu. 
Více barevných odstínů.

Šířky postelí v buku: 90, 100, 120, 140, 
160, 180, 200 a 220 cm 
Šířky postelí v dubu: 90, 160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady Lena: str. 54, 55, 56
Rozměrové řady Vera: str. 56, 57

Vera

Anet

Postel Anet z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 58

Vera, zvýšené čelo u nohou

12 www.loznice.cz

https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-lena/14575
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-vera/15681
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-anet/14573


13© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Romana

Postele Rita a Romana z masivního 
jádrového buku, buku nebo divokého 
dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí v buku: 90, 100, 120, 140, 
160, 180, 200 a 220 cm 
Šířky postelí v dubu: 90,160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady Rita: str. 58, 59
Rozměrové řady Romana: str. 59, 60

Rita

Diana

Šířky postelí v buku:  
90, 100, 120, 140, 160, 180, 
200 a 220 cm 
Šířky postelí v dubu:  
90,160 a 180 cm 
Délky postelí:  
200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 60, 61

Postel Diana z masivního buku nebo divokého dubu. 
Více barevných odstínů. 

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-rita/15871
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-romana/14436
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-diana/14574


14 www.loznice.cz

Timea
Postel Timea z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 61

Tatiana

Ingrid
Postel Ingrid z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 61

Postel Tatiana z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 62

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-timea/14572
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-ingrid/15680
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-tatiana/14571


15© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Stela
Postel Stela z masivního jádrového 
buku a buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm  
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 63

Andy
Postel Andy z masivního jádrového 
buku.  

Šířky postelí: 180 cm 
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 62

Junior
Postel Junior z masivního jádrového 
buku a buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm  
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 62, 63

https://www.loznice.cz/produkty/manzelska-postel-andy/17192
https://www.loznice.cz/produkty/postel-loznice-z-masivu-junior/16096
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-stela/14568


16 www.loznice.cz

Edit
Postel Edit z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm  
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 64

Wanda
Postel Wanda z masivního buku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm  
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 64

Ida
Postel Ida z masivního jádrového buku. 

Šířky postelí: 90, 120 a 140 cm 
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 65

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-wanda/16092
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-edit/16090
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-ida/17217


17© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Sulawe

Celebes

Postel Celebes z masivního malajského 
dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 65

Postel Sulawe z masivního 
malajského dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 66

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-celebes/17036
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-sulawe/16026


18 www.loznice.cz

Rawa

Postel Rawa z masivního 
malajského dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 67, 68

Sumatra
Postel Sumatra z masivního 
malajského dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 66, 67

Sumatra, čelo dřevěné

Sumatra, čelo čalouněné obdélníky Sumatra, čelo čalouněné hladké

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-sumatra/17297
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-rawa/17338


19© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Malawi
Postele Malawi, Melaka a Tenerife 
z masivního malajského dubu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady Malawi: str. 68
Rozměrové řady Melaka: str. 69
Rozměrové řady Tenerife: str. 69

Tenerife

Melaka

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-malawi/17106
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-melaka/16044
https://www.loznice.cz/produkty/tenerife-postel-z-masivu/17385


Čalouněné postele Evora, Gracie, 
Dafné, Kora, Ola, Karpó a Hestie 
s velkým výběrem čalounění 
a barevných provedení. 

Šířky postelí: 160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 70, 71

Gracie Dafné

Kora

Karpó

Evora

Ola

Hestie

20 www.loznice.cz

https://www.loznice.cz/produkty/calounena-postel-gracie/15055
https://www.loznice.cz/produkty/calounena-postel-dafne/15054
https://www.loznice.cz/produkty/calounena-postel-kora/16143
https://www.loznice.cz/produkty/calounena-postel-ola/16144
https://www.loznice.cz/produkty/calounena-postel-karpo/15872
https://www.loznice.cz/produkty/calounena-postel-hestie/15873


21© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Visby v provedení lamino.

Více barevných odstínů. 
Šířky postelí: 140, 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 71, 72

Visby

Karen
Postel Karen v provedení lamino.

Více barevných odstínů. 
Šířky postelí: 140, 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 72, 73

Karen, čelo čalouněné s panely

Karen, čelo dřevodekor Karen, čelo čalouněné, vodorovné válce

https://www.loznice.cz/produkty/visby-postel-loznice-lamino/17367
https://www.loznice.cz/produkty/karen-postele-loznice-lamino/17373


22 www.loznice.cz

Mona
Postel Mona z masivního buku a dubu.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí buk: 80, 90, 100, 120, 140, 
160, 180 a 200 cm
Šířky postelí dub: 120, 140, 160  
a 180 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 73, 74

Postel Frida z masivního buku a dubu.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí buk: 80, 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm, dub 120, 140, 160 a 180 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 74

Postel Alice z masivního buku a dubu.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 160 a 180 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 74

Alice

Frida

https://www.loznice.cz/produkty/postel-loznice-z-masivu-mona/15793
https://www.loznice.cz/produkty/alice-postel-z-masivu/17406
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-frida/15785


23© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Anita z masivního buku  
a dubu.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 160 a 180 cm
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 75

Safira

Anita

Ziva
Postel Ziva z masivního buku a dubu.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí buk: 120, 140, 160, 180 a 200 cm
Šířky postelí dub: 120, 140, 160, 180 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 75

Postel Safira z masivního buku a dubu.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí buk: 120, 140, 160, 180 a 200 cm
Šířky postelí dub: 120, 140, 160 a 180 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 76

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-anita/17364
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-ziva/17360
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-safira/17362


24 www.loznice.cz

Postel Vegas z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí Vegas a Milano: 90, 100, 
120, 140, 160, 180 a 200 cm
Délky postelí Vegas a Milano: 200, 
210, 220 cm
Rozměrové řady Vegas: str. 76
Rozměrové řady Milano: str. 77

Postel Milano z masivního buku. 
Více barevných odstínů.

Vegas

Milano

Vegas, čelo kombi

Vegas, čelo s příčkou Vegas, čelo s otvorem

Milano, čelo s příčkou

Milano, čelo kombi

Milano, čelo kombi

Milano, čelo s příčkou Milano, čelo s otvorem

https://www.loznice.cz/produkty/vegas-postele-z-masivu/17401
https://www.loznice.cz/produkty/milano-postele-loznice-z-masivu/17399


25© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Táňa z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 80, 90, 100, 120, 140, 
160 a 180 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 77

Táňa

Athena
Postel Athena z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 80, 90, 100, 120, 140, 
160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210, 220 cm
Rozměrové řady: str. 78

Athena, čelo s oblouky

Athena, čelo s panelyAthena, čelo drážkované Athena, čelo drážkované

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-tana/17103
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-athena/15597


26 www.loznice.cz

Postel Korfu z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 79

Korfu

Sabrina
Postel Sabrina z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 79, 80

Ariana

Postel Apolena z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 80, 90, 100, 120, 140, 160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 81

Apolena

Korfu, čelo plné

Korfu, čelo s otvory

Sabrina, čelo s otvorem

Postel Ariana z masivního buku.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 80

Ariana, čelo kombi

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-korfu/15599
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-sabrina/15686
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-ariana/15688
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-apolena/17019


27© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Dallas

Chantal

Brooklyn

Isabela

Postel Brooklyn 
z masivního buku. Více 
barevných odstínů.

Šířky postelí Brooklyn, 
Dallas, Chantal, Isabela: 
80, 90, 100, 120, 140, 
160, 180 a 200 cm
Délky postelí Brooklyn, 
Dallas, Chantal, Isabela: 
200, 210 a 220 cm

Rozměrové řady: str. 81

Brooklyn, čelo půlené

Brooklyn, čelo design

Brooklyn, čelo celé

Dallas, čelo svislé otvory

Dallas, čelo vodorovné otvory

Dallas, čelo panely

Postel Dallas 
z masivního buku.  
Více barevných 
odstínů.

Rozměrové řady: 
str. 82

Postel Chantal z masivního 
buku.  
Více barevných odstínů.

Rozměrové řady: str. 82

Postel Isabela z masivního 
buku.  
Více barevných odstínů.

Rozměrové řady: str. 83

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-brooklyn/15817
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-dallas/15961
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-chantal/17021
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-isabela/17023


28 www.loznice.cz

Marlen
Postel Marlen z masivního jádrového 
buku, buku, dubu a nebo lamina.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 83

Postel Mariana z masivního jádrového 
buku, dubu a nebo lamina. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 
180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 84, 85

Mariana

Mariana, čelo plné rovné

Mariana, čelo obloukové Mariana, čelo rovné s otvorem

https://www.loznice.cz/produkty/postel-lamino-marlen/15840
https://www.loznice.cz/produkty/postele-s-uloznym-prostorem-mariana/17152


29© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Line
Postel Line v provedení lamino.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140,  
160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 86, 87, 88

Line, čelo s otvorem

Line, čelo plné Line, čelo dělené

https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-lamino-line/14668


30 www.loznice.cz

Carmen
Postel Carmen z masivního jádrového 
buku, buku, dubu a nebo lamina. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 140, 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 89

Yvetta 
Postel Yvetta z masivního jádrového 
buku, buku, dubu a nebo lamina.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 90, 91, 92

Albert
Postel Albert v provedení lamino.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 90

Yvetta, čelo příčky Yvetta, čelo design

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-carmen/17356
https://www.loznice.cz/produkty/postel-lamino-albert/16013
https://www.loznice.cz/produkty/manzelska-postel-yvetta/15645


31© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Ester
Postel Ester z masivního jádrového 
buku, dubu a nebo lamina.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 93

Emma
Postel Emma v provedení lamino.
Více barevných odstínů.

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 
a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 92

Emma, čelo s příčkou

Emma, čelo čtverce Emma, čelo hladké

Ester, nízká čela

Ester, vysoká čela

https://www.loznice.cz/produkty/emma-postele-lamino/15638
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-ester/17146


32 www.loznice.cz

Line a Libreta

Skříň Line s posuvnými dveřmi

Skříň Line s posuvnými dveřmi Toaletní stolek Line Peřináč Line

Nasouvací zábrana Line Závěsný noční stolek Line

Komoda Libreta Komoda Libreta Komoda Line Komoda Line

Skříně, komody a další doplňky Line 
a Libreta v provedení lamino je možno 
kombinovat s postelemi Albert, 
Carmen, Emma, Ester, Line, Mariana, 
Marlen, Sarah a Yvetta. 
Více barevných odstínů. 

Rozměrové řady: str. 86, 87, 88

https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-lamino-line/14668


33© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Lucy z masivního buku, dubu nebo ořechu. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 140, 160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 94, 95

Lucy

Postel Kara v provedení masivní buk. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 98

Kara

Postel Tereza v provedení masivní 
sukatá borovice.
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 80, 90, 100, 120, 140, 
160, 180 a 200 cm
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 94

Tereza

Postele Nikola a Hana v provedení masivní buk. Více 
barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 100, 120, 140, 160, 180 a 200 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady Nikola a Hana: str. 95, 96, 97, 98

Hana

Nikola

https://www.loznice.cz/produkty/postel-loznice-z-masivu-tereza/15053
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-lucy/14491
https://www.loznice.cz/produkty/postele-s-uloznym-prostorem-nikola/14494
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-hana/14481
https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-kara/15828


34 www.loznice.cz

Postel Bergamo senior z masivního 
buku. 

Šířky postelí: 90 a 180 cm 
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 99 

Bergamo senior

Postel Hanny z masivního smrku a buku. 

Šířky postelí smrk: 90 a 120 cm | Šířky postelí buk: 90 cm | Délky postelí: 200 cm | Rozměrové řady: str. 99

Hanny

Stohovatelná postel Konny z masivního smrku.  

Šířky postelí: 90 cm | Délky postelí: 200 cm | Rozměrové řady: str. 99

Konny

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-bergamo/17346
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-hanny/15922
https://www.loznice.cz/produkty/stohovatelna-postel-z-masivu-konny/15910


35© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Postel Rhino z masivního 
smrku. 
Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90, 120 a 180 
cm 
Délky postelí: 200, 210 
a 220 cm
Rozměrové řady: str. 100

Rhino

Postel Thomas z masivního smrku a buku. 

Šířky postelí smrk: 90, 140 a 180 cm 
Šířky postelí buk: 90 cm
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 100

Thomas

Postel Anny z masivního smrku. Více barevných odstínů. 

Šířky postelí: 90 a 180 cm | Délky postelí: 200, 210 a 220 cm | Rozměrové řady: str. 100, 101

Anny

Thomas II

Thomas II

Rhino II

Rhino I

https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-thomas/15911
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-rhino/15921
https://www.loznice.cz/produkty/postele-loznice-z-masivu-anny/14513


Postel Thorsten z masivního smrku. 

Šířky postelí: 90, 140, 160 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 101, 102

Thorsten

Postel Berghen senior z masivního smrku.  

Šířky postelí: 90 a 180 cm 
Délky postelí: 200, 210 a 220 cm
Rozměrové řady: str. 102

Berghen senior

Postel Enna z masivního 
smrku. 

Šířky postelí: 90 cm 
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 102, 
103

Enna

Pečovatelská postel Theo 
z masivního smrku a buku. 

Šířky postelí: 90 cm 
Délky postelí: 200 cm
Rozměrové řady: str. 101

Theo

36 www.loznice.cz

https://www.loznice.cz/produkty/postel-z-masivu-theo/15996
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-thorsten/15902
https://www.loznice.cz/produkty/postele-z-masivu-berghen/15900
https://www.loznice.cz/produkty/postel-loznice-masiv-lamino-enna/15859


37© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Sendy

Dětské postýlky z masivní borovice nebo buku. Varianta Eco – bez povrchové úpravy.
Stahovací bok. Nastavitelná výška roštu. | Šířky postelí: 60 cm | Délky postelí: 120 cm | Rozměrové řady: str. 105

Postel Sendy z masivního smrku 
a buku.
Postel lze sestavit i jako palandu. 
Možnost přidání zábran 
nebo žebříku.
Rozměrové řady: str. 103, 104

RáchelTerry

Laura Fira Eco Míša

Palandy Terry a Ráchel z masivního smrku.  | Šířky postelí: 90 a 140 cm | Délky postelí: 200 cm | Rozměrové řady: str. 104, 105

https://www.loznice.cz/produkty/palanda-sendy/15897
https://www.loznice.cz/produkty/palanda-terry/15915
https://www.loznice.cz/produkty/patrova-postel-rachel/15928
https://www.loznice.cz/produkty/detske-postylky-laura/15048
https://www.loznice.cz/produkty/fira-detska-postylka/17404
https://www.loznice.cz/produkty/detska-postylka-misa/16426


38 www.loznice.cz

Postele a ložnice – rozměrové řady

Na následujících stranách katalogu jsou uvedeny rozměrové řady jednotlivých sestav. Obsah najdete na konci katalogu na str. 106 a 107.

Provedení postelí a ložnic – precizní česká výroba

Masivní dřevo

Masivní dřevo je ideálním materiálem do ložnice. Postele a ložnice vyrobené z masivu mají různá provedení. Průběžná lamela vytváří ele-
gantní vzhled nábytku a dojem celistvosti masivního materiálu. Parketový vzhled – tzv. cink – vytváří živější vzhled z kratších dřevěných 
„lamel“. Možné rozdílné zabarvení jednotlivých částí nábytku je přirozená vlastnost přírodního dřeva. Další přirozenou charakteristikou 
masivního dřeva je určitý podíl suků nebo jiných „nedokonalostí“, které dávají každému kusu nábytku originální vzhled. Jsou řešeny stan-
dardním výrobním způsobem v souladu s danými normami. 

Povrchová úprava je provedena lakem nebo speciálními prostředky s podílem přírodních vosků nebo olejů. Lakovaná povrchová úprava je 
odolnější vůči otěru a vlhkosti. Voskovaná nebo olejovaná povrchová úprava zachovává přirozený vzhled dřeva, otevřené póry umožňují 
dřevu dýchat a příznivě tak ovlivňovat klima v místnosti. Povrchová úprava dřeva bělenou barvou je charakteristická prosvítáním kresby 
přírodního materiálu. U bílého provedení výrobků z masivního dřeva může dojít postupem času k rozdílnému vysychání jednotlivých lamel, 
které se může projevit zviditelněním spojů lamel. Tyto vlastnosti jsou pro vzhled povrchové úpravy bílého provedení masivu typické. 

Provedení konkrétních barevných odstínů se může od předvedeného vzorku nepatrně lišit. Masiv může být u některých dílů v kombinaci 
s přírodní dýhou (desky DTD, MDF nebo laťovka). Nepohledové části mohou být vyrobeny i z jiného materiálu – např. dna zásuvek u nočních 
stolků nebo komod, mohou mít také odlišnou povrchovou úpravu nebo nejsou povrchově dokončeny. Některé typy postelí mají jen čás-
tečně povrchově upravenou zadní nepohledovou část čela u hlavy. Při umístění lůžka do prostoru se prosím na tuto skutečnost informujte. 

Imitace dřeva – lamino

Provedení lamino nabízí širokou škálu přírodních dezénů, které zaručí vždy danou barevnost. Lamino je odolný materiál vhodný pro všech-
ny typy nábytku. 

Uvedená barevná provedení u postelí a ložnic jsou pouze orientační a ukazují přibližný odstín, který se může od skutečného provedení lišit. 
Vzorky barevných provedení jsou k dispozici na našich prodejnách.

Všechny rozměry jsou uvedeny v milimetrech, pokud není uvedeno jinak.

Změny rozměrů, provedení, povrchové úpravy a tiskové chyby vyhrazeny.
© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Schematický náčrtek výškových rozměrů u postelí
a – hloubka zapuštění hranolků (nosných patek nebo příčných vzpěr) pod rošty od vrchní hrany postranice postele
b – vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

Výše uvedené rozměry Vám pomohou při stanovení celkové výšky postele (včetně roštu a matrace).
Celková výška postele se stanoví: rozměr b  rozměr a   výška zvoleného podkladního roštu  výška zvolené matrace.

Postele v provedení s patkami nebo příčnými vzpěrami mají zpravidla nastavitelnou výšku lehací plochy.

Na	následujících	stranách	katalogu	jsou	uvedeny	rozměrové	řady	jednotlivých	sestav.	Obsah	najdete	na	začátku	katalogu	na	str.	4	–	7.

Provedení postelí a ložnic

Firma	JMP	nabízí	postele	a ložnice	v přírodním	provedení.	Některé	sestavy	jsou	vyrobeny	z masivu,	jiné	v kombinaci	materiálů	masiv,	přírodní	
dýha	(dýhovaná	DTD	–	dřevotřísková	deska	nebo	dýhovaná	MDF	–	dřevovláknitá	deska,	případně	dýhovaná	laťovka)	nebo	LTD	(lamino,	
melamin,	fólie).	U některých	sestav	mohou	být	vnitřní	nepohledové	části	(skříně,	komody)	nahrazeny	jiným	materiálem.

Přirozenou	charakteristikou	masivního	dřeva	je	určitý	podíl	suků	nebo	jiných	“nedokonalostí”,	které	mohou	být	řešeny	standardním	výrobním	
způsobem	v souladu	s danými	normami.	Plošné	výplně	(dna	zásuvek,	“záda”	skříní	apod.)	nejsou	vyráběny	z masivního	materiálu.

Povrchová	úprava	je	u většiny	sestav	provedena	lakem,	u vybraných	ložnic	speciálními	prostředky	s podílem	přírodních	vosků	nebo	olejů.	
Lakovaná	povrchová	úprava	je	ve	srovnání	s voskem	odolnější	vůči	otěru	a vlhkosti.	Voskovaná	povrchová	úprava	zachovává	přirozený	vzhled	
povrchu	dřeva,	otevřené	póry	umožňují	dřevu	dýchat	a	příznivě	tak	ovlivňovat	klima	v	místnosti.

Dřevo	a dýha	jsou	přírodní	materiály.	Rozdílné	zabarvení	jednotlivých	dílů	nábytku	je	přirozená	vlastnost	přírodního	dřeva	a není	důvodem	
k případné	reklamaci.	Provedení	konkrétních	barevných	odstínů	se	může	od	předvedeného	vzorku	z výše	uvedeného	důvodu	nepatrně	lišit.
Vnitřní	nebo	nepohledové	části	některých	dílů	mohou	mít	odlišnou	povrchovou	úpravu	nebo	nejsou	povrchově	dokončeny.	Některé	
typy	postelí	mají	jen	částecně	povrchově	upravenou	zadní	(nepohledovou)	část	čela	u hlavy	–	při	umístění	lůžka	do	prostoru	se	prosím	
na	tuto	skutečnost	informujte.	V rozměrových	řadách	je	zpravidla	uvedeno,	která	lůžka	mají	plnohodnotně	povrchově	upravenou	i zadní	
(nepohledovou)	část	čela	u hlavy.

Uvedená	barevná	provedení	u	postelí	a	ložnic	jsou	pouze	orientační	a	ukazují	přibližný	odstín,	který	se	může	od	skutečného	provedení	lišit.
Všechny	rozměry	jsou	uvedeny	v milimetrech	(pokud	není	uvedeno	jinak).
Změny	rozměrů,	provedení,	povrchové	úpravy	a tiskové	chyby	vyhrazeny.

©	JMP,	s.r.o.	–	STUDIO	ZDRAVÉHO	SPANÍ®

Schematický náčrtek výškových rozměrů u postelí

a –	hloubka	zapuštění	hranolků	(nosných	patek	nebo	příčných	vzpěr)	pod	rošty	od	vrchní	hrany	postranice	postele
b	–	vzdálenost	od	podlahy	k horní	hraně	postranice

Výše	uvedené	rozměry	Vám	pomohou	při	stanovení	celkové	výšky	postele	(včetně	roštu	a matrace).
Celková	výška	postele	se	stanoví:	rozměr	b  	rozměr	a  	výška	zvoleného	podkladního	roštu	 	výška	zvolené	matrace.

Postele	v provedení	s patkami	nebo	příčnými	vzpěrami	mají	zpravidla	nastavitelnou	výšku	lehací	plochy.

provedení	s hranolky

hranolek

a

b

provedení	s nosnými	patkami

nosná	patka

b

a

provedení	s příčnými	vzpěrami

příčná	vzpěra

b

a

84 POSTELE A LOŽNICE 2012 / 2013

Postele a ložnice – rozměrové řady



39© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

neboProvedení: masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink průběžná lamela.

– –Povrchová úprava: buk lak nebo vosk, dub lak (pouze průběžný dub) nebo olej.

Tloušťka materiálu postele: postranice horní vlys 44 mm, spodní vlys 30 mm; přední čelo nohy + horní vlys 44 mm,– –

výplň 30 mm; čelo nohy + horní vlys + spodní vlys 40 mm, příčky 30 mm.zadní –

AGNES masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je nosných patekHloubka zapuštění290 mm.

pod rošty postele od horní hrany postranice je 110-182 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

postel AGNES, zvýšené čelo o 2 příčky

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1088 / 1188 /1388

1588 / 1788 / 1988 / 2188

5
0

0

1
3

0
0

2085 / 2185 / 2285

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Enya (str. 41) a Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

postel AGNES, zvýšené čelo o 1 příčku

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1088 / 1188 /1388

1588 / 1788 / 1988 / 2188

1
1

7
4

5
0

0

2085 / 2185 / 2285

postel AGNES

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1088 / 1188 /1388

1588 / 1788 / 1988 / 2188
1

0
5

0

5
0

0

2085 / 2185 / 2285

FLAVIA masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

nebo .Provedení: masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink průběžná lamela

buk – lak nebo vosk, dub lak (pouze průběžný dub) nebo olej.Povrchová úprava: –

Tloušťka materiálu postele: nohy zadního čela 40 mm, postranice a výplně zadních čel 30 mm, přední čelo jednodílné 40 mm *,

přední čelo dvoudílné 40 mm (nohy, horní vlys) / 20 mm (výplň) *.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 210 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 106-178 mm. Volitelné čelo u nohou jednodílné nebo dvoudílné *.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.–

jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

* čelo u nohou 1 jednodílné–

* čelo u nohou 2 dvoudílné–

postel FLAVIA, čelo 2 příčkové–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
0

0

2145 / 2245 / 2345

postel FLAVIA, čelo 1 plné–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
0

0

2145 / 2245 / 2345

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



40 www.loznice.cz

neboProvedení: masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink průběžná lamela;

noční stolky – masiv nebo kombinace masiv a dýha; komody – kombinace masiv a dýha.

Povrchová úprava: buk lak nebo vosk, dub lak (pouze průběžný dub) nebo olej.– –

Tloušťka materiálu postele: postranice 40 mm, přední čelo dvoudílné 40 mm (nohy, horní vlys) / 20 mm (výplň) *,

přední čelo jednodílné 40 mm *, výplň zadních čel 20 mm, rám zadních čel 40 mm, zadní čelo 2 s příčkou 40 mm,–

zadní čelo postele NR-NR jednodílné 40 mm * nebo dvoudílné 40 mm (nohy, horní vlys) / 20 mm (výplň) *. Vnitřní a nepohledové části

nočních stolků, komod, toaletního stolku a zásuvek pod postel (záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu.

ů jsou vybaveny částečnými výsuvy zásuvky ryt částečnými výsuvy s dotahem.Zásuvky no kuli s dotahem, komod kčních stolk čkovými ými

ENYA masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 128-200 mm. Volitelné čelo u nohou jednodílné nebo dvoudílné *.Hloubka zapuštění

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.–

jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

postel ENYA, čelo 1 s otvorem–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

9
0

0
 /

 1
0

5
0

 /
 1

2
0

0

5
0

0

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

9
0

0
 /

 1
0

5
0

 /
 1

2
0

0

2080 / 2180 / 2280

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

postel ENYA, čelo 3 plné–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
0

5
0

5
0

0

2080 / 2180 / 2280

postel ENYA, čelo 2 s příčkou–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

postel ENYA, čelo 2 s příčkou,–

zvýšené o 1 příčku

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1
2

1
0

postel ENYA, čelo 2 s příčkou,–

zvýšené o 2 příčky

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1
3

7
0

postel ENYA NR-NR

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

2080 / 2
180 / 2

280

5
0

0

* čelo 1 jednodílné– * čelo 2 dvoudílné–

1
9

5

1520 / 1864

zásuvka pod postel boční

3/4 nebo celá ENYA

2
4

3

730 / 830 / 930

1030 / 1230

Více info:



41© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

neboProvedení: masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink průběžná lamela.

– –Povrchová úprava: buk lak nebo vosk, dub lak (pouze průběžný dub) nebo olej.

Tloušťka materiálu postele: postranice 40 mm, čalouněná výplň zadních čel cca 45 mm, rám zadních čel 40 mm,

přední čelo jednodílné 40 mm *, přední čelo dvoudílné 40 mm (nohy, horní vlys) / 20 mm (výplň) *.

EVELÍNA masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

postel EVELÍNA, čelo 1

– 3 řady čalouněných pásů

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1
1

0
0

postel EVELÍNA, čelo 1

– 4 řady čalouněných pásů

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1
2

2
0

postel EVELÍNA, čelo 2

2 řady čalouněných kostek–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1
1

0
0

postel EVELÍNA, čelo 1

5 řad čalouněných pásů–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

5
0

0

2080 / 2180 / 2280

1
3

4
0

ENYA pokračování–

toaletní stolek

1050

460

8
1

0

zrcadlo

800

40

6
0

0

komoda 2dveřová

1zásuvková

1020

475

8
6

3

komoda

4zásuvková

1020

475

8
6

3

komoda 2dveřová

4zásuvková

1490

475

8
6

3

peřináč

1020

8
6

3

475

5
4

0

350

n čn stoleko í

L

500

5
0

0

380

noční stolek

2zásuvkový s nikou

486

2
0

0350

noční stolek

závěsný

280

5
0

0

lavice k posteli

1200

400

486

noční stolek

2zásuvkový

5
0

0

380

386

noční stolek

1zásuvkový

úzký

5
0

0380

486

noční stolek

1zásuvkový

široký

5
0

0

380

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



42 www.loznice.cz

SOŇA masivní jádrový buk, masivní dub–

. buk – lak nebo vosk, dub – olej.P Povrchová úprava:rovedení: masivní jádrový buk nebo masivní dub – cink

Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm, výplň�čel 30 mm, nohy 40 mm. Označený rozměr * = čela s ostrými rohy.

Dno zásuvky pod postel není vyráběno z masivu.

postel SOŇA XL

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

1
0

5
0

5
2

5

2080 / 2180 / 2280

postel SOŇA XL, zvýšené čelo o 15 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

1
2

0
0

5
2

5

2080 / 2180 / 2280 1
9

5

1664 / 1980

zásuvka pod postel XL

boční 3/4 nebo celá

2
4

3

730 / 830 / 930

1030 / 1230

postel SOŇA PLUS

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
* 

/ 
4

9
5

2080 / 2180 / 2280

postel SOŇA

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
* 

/ 
4

9
5

2080 / 2180 / 2280

* detail ostrého

rohu postelí

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 128-200 mm. Volitelné čelo u nohou jednodílné nebo dvoudílné *.Hloubka zapuštění

jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

postel EVELÍNA, čelo 2

– 3 řady čalouněných kostek

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1
2

2
0

postel EVELÍNA, čelo 2

– 4 řady čalouněných kostek

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1042 / 1142 / 1342

1542 / 1742 / 1942 / 2142

5
0

0

2080 / 2180 / 2280

1
3

4
0

* čelo u nohou 1 jednodílné– * čelo u nohou 2 dvoudílné–

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Enya (str. 40 a 41) a Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

EVELÍNA pokračování–

Více info:



43© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

SASKIA masivní jádrový buk, masivní dub–

. buk – lak nebo vosk, dub – olej.P Povrchová úprava:rovedení: masivní jádrový buk nebo masivní dub – cink

Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm, výplň�čel 30 mm, nohy 40 mm. Označený rozměr * = čela s ostrými rohy.

SASKIA: Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 470 mm. Výška postranice postele je 180 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 95-143 mm.Hloubka zapuštění

postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.SASKIA XL: Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 146-218 mm.Hloubka zapuštění

U čel postelí lze zvolit ostré* nebo oblé rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

postel SASKIA XL, zvýšené čelo o 15 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

1
2

0
0

5
2

5

2080 / 2
180 / 2

280

postel SASKIA XL

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

1
0

5
0

5
2

5

2080 / 2
180 / 2

280

* detail ostrého

rohu postelí

postel SASKIA

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

9
0

0

4
8

0
* 

/ 
4

9
5

2080 / 2180 / 2280

postel SASKIA, zvýšené čelo o 15 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

1
0

5
0

4
8

0
* 

/ 
4

9
5

2080 / 2180 / 2280

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Soňa (str. 42) a Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

SOŇA: Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 470 mm. Výška postranice postele je 180 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 95-143 mm.Hloubka zapuštění

postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.SOŇA XL: Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 146-218 mm.Hloubka zapuštění

postele je 470 mm. Výška postranice postele je 350 mm.SOŇA PLUS: Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

hranolku postele od horní hrany postranice je 124 mm. Výška vestavěného úložného prostoru je 190 mm.Hloubka zapuštění

U čel postelí lze zvolit ostré* nebo oblé rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

SOŇA pokračování–

Více info:



44 www.loznice.cz

MILET – masivní jádrový buk, masivní dub

. buk lak nebo vosk, dub olej.P Povrchová úprava:rovedení: masivní jádrový buk nebo masivní dub – cink – –

Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm, výplň�čel 18 mm, rám čel 40 mm. Označený rozměr * = čela s oblými rohy.

postel MILET, čelo 1 – plné

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080 / 
2180 / 

2280

postel MILET, čelo 2 s otvorem–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080 / 
2180 / 

2280

postel MILET NR-NR

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 / 2084

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080 / 
2180 / 

2280

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 470 mm. Výška postranice postele je 180 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 68-143 mm.

U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní čelo je možné zvýšit o 15 cm (neplatí pro variantu NR-NR).

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.–

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

* detail oblého

rohu postelí

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink nebo průběžná lamela.Provedení:

buk – lak nebo vosk, dub – lak (pouze průběžný dub) nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: 40 mm.

NELLY masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

postel NELLY, čelo 1 plné–

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1020 / 1120 / 1320

1520/ 1720 / 1920 / 2120

2145 / 2245 / 2345

5
0

0

1
1

0
0

postel NELLY, čelo 2 ělené– d (2dílné)

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1020 / 1120 / 1320

1520/ 1720 / 1920 / 2120

2145 / 2245 / 2345

5
0

0

1
1

0
0

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. hranolkuHloubka zapuštění

postele od horní hrany postranice je volitelně 145 nebo 205 mm.

jsou osazeny samonosnouDvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

středovou vzpěrou.

postel NELLY, čelo 3 – 2 vlysy (3dílné)

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1020 / 1120 / 1320

1520/ 1720 / 1920 / 2120

2145 / 2245 / 2345

5
0

0

1
1

0
0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Enya (str. 40 a 41), Vivien (str. 45) a Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



45© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink nebo průběžná lamela.Provedení:

buk – lak nebo vosk, dub – lak (pouze průběžný dub) nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: 40 mm. Dno zásuvky pod postel a úložného prostoru není vyráběno z masivu.

VIVIEN masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.

hranolku postele od horní hrany postranice je volitelně 145 nebo 205 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

1990 / 2090 / 2190

2
6

0

885 / 985 / 1185 / 1385/ 1585 / 1785 / 1985

úložný prostor Max*

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

* Vnější rozměry úložného prostoru Max jsou z konstrukčních důvodů

a pro zachování odvětrávání vždy menší než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

postel VIVIEN

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1048 / 1148 / 1348

1548 / 1742 / 1942 / 2142

2175 / 2275 / 2375

5
0

0

1
1

0
0

1
9

5

1664 / 1980

zásuvka pod postel boční

3/4 nebo celá

2
4

3

730 / 830 / 930

1030 / 1230

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Enya (str. 41) a Yvetta masiv (str. 91, 92 a 93).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

ALISON – masivní buk, masivní dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk cink, masivní dub nature (průběžná lamela). lak (pouze buk) nebo olej.– –

Tloušťka materiálu postelí: 40 mm, zadní esovité čelo 30 mm, zadní celočalouněná čela 98 mm,

kombinovaná čela masiv / čalounění – 35 mm / 46 mm.

Vnitřní a nepohledové části nočního stolku, komod a skříně (záda nočního stolku, komod a skříně; dna zásuvek) nejsou vyráběny

z masivu. Zásuvky krytými plnovýsuvy s tlumičemnočního u, komod a skříně jsou vybaveny .stolk

Základní vybavení skříně: 3 zásuvky + 1 skrytá, 1 police a 1 šatní tyč.

1880

postel ALISON s kovovým podnožím,

čelo esovité

180 × 200, 210, 220

2230
/ 2330

/ 2430

5
0

0

1
2

5
2

postel ALISON s kovovým podnožím,

ěnéčelo čaloun

180 × 200, 210, 220

2178
/ 2278

/ 2378

5
0

0

1
3

0
0

1880

1900

1880

postel ALISON s kovovým podnožím,

ěním, NSčelo n zké s čalouní bez

180 × 200, 210, 220

2095
/ 2195

/ 2295

5
0

0

1
0

2
5

2850

Více info:

Více info:



46 www.loznice.cz

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 320 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 126-198 mm.Hloubka zapuštění

Dvoup jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.ostele

1880

postel ALISON s kovovým podnožím,

nízká čela

180 × 200, 210, 220

2080
/ 2180

/ 2280

5
0

0

postel LISON s kovovým podnožím,A

čelo rozší bezřené čalouněné, NS

180 200, 210, 220×

5
0

0

1880

2178
/ 2278

/ 2378

1
3

0
0

2900

postel ALISON s kovovým podnožím,

ěním, NSčelo vysoké s čaloun bez

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2095
/ 2195

/ 2295

1
2

2
0

2850

postel ALISON s úložným prostorem,

čelo esovité

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2230
/ 2330

/ 2430

1
2

5
2

postel ALISON s úložným prostorem,

ěnéčelo čaloun

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2178
/ 2278

/ 2378

1
3

0
0

1900

2850

postel ALISON s úložným prostorem,

ěním, NSčelo n zké s čalouní bez

180 × 200, 210, 220
5

0
0

1880

2095
/ 2195

/ 2295

1
0

2
5

5
0

0

1880

2178
/ 2278

/ 2378

1
3

0
0

2900

postel ALISON s úložným prostorem,

čelo rozšířené čalouněné, bez NS

180 200, 210, 220×

1880

postel ALISON s úložným prostorem,

nízká čela

180 × 200, 210, 220

2080
/ 2180

/ 2280

5
0

0

postel ALISON s úložným prostorem,

ěním, bez NSčelo vysoké s čaloun

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2095
/ 2195

/ 2295

1
2

2
0

2850

ALISON – pokračování

LED osvětlení rámu postele

(včetně dálkového ovládání)

1665

1740

LED osvětlení čela a rámu postele

(včetně dálkového ovládání)

1800

1665

1740



47© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ELEN masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk cink. lak nebo olej.–

Tloušťka materiálu postelí: postranice 27 mm, výplň předních čel 27 mm, nohy předních čel 50 mm, nákližky 50 mm,

zadní čela oblá 30 mm, zadní čela rovná 35 mm, zadní čalouněné čelo 98 mm. Vnitřní a nepohledové části nočních stolků,

komod, skříní, zásuvek pod postel a úložných prostorů (záda nočních stolků, komod a skříní; dna zásuvek a úložných prostorů)

nejsou vyráběny z masivu. stolků a komod jsou vybaveny .Zásuvky krytými plnovýsuvy s tluminočních čem

5
0

0

1720 / 1920

postel ELEN, čelo oblé laťkové

160, 180 × 200, 210, 220

1
1

0
0

2250
/ 2

350
/ 2

450

1720 / 1920

postel ELEN,

s čalouněním 1 pruhčelo oblé

160, 180 × 200, 210, 220

5
0

0

1
1

0
0

2250
/ 2

350
/ 2

450

1
1

0
0

5
0

0

2250
/ 2

350
/ 2

450

1720 / 1920

postel ELEN,

s čalouněním 2 pruhyčelo oblé

160, 180 × 200, 210, 220

1720 / 1920

postel ELEN,

rovné s čalouněním 1 pruhčelo

160, 180 × 200, 210, 220

5
0

0

2085
/ 2

185
/ 2

285

1
1

0
0

5
0

0

1
1

0
0

1720 / 1920

postel ELEN,

rovné s čalouněním 2 pruhyčelo

160, 180 × 200, 210, 220

2085
/ 2

185
/ 2

285

1720 / 1920

postel ELEN, čelo čalouněné

160, 180 × 200, 210, 220

5
0

0

2148
/ 2

248
/ 2

348

1
2

1
0

ALISON – pokračování

484

noční stolek

1zásuvkový

(levý nebo pravý)

3
2

0

336

ša ytní t č

vnitřní vybavení

skříně

1080

s říň 2dveřovák

3zásuvková

600

2
4

5
0

9
1

5

445

1080

komoda

3zásuvková

9
1

5

445

1520

komoda

1dveřová 3zásuvková

LED osvětlení rozšířeného čela a rámu postele

(včetně dálkového ovládání)

1665

1740

1385 1385

LED osvětlení rozšířeného čela postele

(včetně dálkového ovládání)

1385 1385

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:



48 www.loznice.cz

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 500 mm. Výška postranice postele je 270 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 115-185 mm.Hloubka zapuštění

řní šířky 160 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

ELEN – pokračování

502

noční stolek

s policí

5
0

0

335

5
0

0

335

502

noční stolek

1zásuvkový

L nebo P

502

noční stolek

2zásuvkový

5
0

0

335

336

500

* noční stolek

L

4
0 5

4
0

500

L

* nelze použít v kombinaci s polohovacím roštem

440

stolek k posteli

7
2

0

400 9
2

0

435

902

komoda 4zásuvková

9
2

0

435

1502

komoda 2dveřová 4zásuvková

1700 / 1900

police nad postel š. 160, 180

2
7

180

možnost otevírání

dveří:

pravépravé

levé

vnitřní vybavení

skříně celošatní

vnitřní vybavení

skříně pološatní

vnitřní vybavení

skříně policové

802

skříň celošatní,

pološatní a policová

P nebo L

605

2
1

9
7

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

1720 / 1920

postel ELEN,

čelo oblé plné bez orámování

160, 180 × 200, 210, 220

5
0

0

1
0

8
0

2225
/ 2

325
/ 2

425

1720 / 1920

postel ELEN, čelo oblé 3 výplně

160, 180 × 200, 210, 220

5
0

0

1
1

0
0

2225
/ 2

325
/ 2

425

LED osvětlení čela postele

š. 160 a 180

(ovládání dálkovým ovladačem)

1600 / 18001600 / 1800

* Vnější rozměry úložného prostoru

Max jsou z konstrukčních důvodů vždy

menší než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

630

čalouněný opěrák hlavy

pro postel

s oblým čelem

3
9

0

2
3

0

1996 / 2
096 / 2

196

1596 / 1796

úložný prostor Max *

160, 180 × 200, 210, 220

822 / 922

zásuvka pod postel

160, 180 × 200, 210, 220

2
2

0

1450 / 1550 / 1650



49© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

PALOMA masivní buk, masivní dub–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk cink, masivní dub nature (průběžná lamela). lak (pouze buk) nebo olej.– –

Tloušťka materiálu postelí: 40 mm; úložný prostor postele boky 18 mm, čelo 40 mm; zadní nastavitelné čelo 32 mm;–

zadní čalouněná čela 50 mm (nízké) a 98 mm (vysoké). Vnitřní a nepohledové části nočních stolků, komody, skříně–

a úložného prostoru postele (záda nočních stolků, komody a skříně; dna zásuvek a úložného prostoru) nejsou vyráběny

z masivu. Zásuvky krytými plnovýsuvy s funkcí push to opennočních stolků a komody jsou vybaveny “ ”.

Základní vybavení skříně: 5 úzkých polic a 2 šatní tyče.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 115-185 mm. Dvoup jsou osazeny samonosnou středovouHloubka zapuštění ostele

vzpěrou. V posteli nelze použít klasické motorové polohování, ale pouze provedení FLAT, kde jsou motory uloženy v bočnici motorového roštu.

9
0

0

480

1200

komoda

3zásuvková

ša ytní t č

základní vybavení

skříně

1200

skříň 2dveřová

660

2
1

7
0

police do skříně

736

2
0 5

3
1

294

drátěný koš

do skříně

4
5

0

1
4

0

* nelze použít v kombinaci s polohovacím roštem

postel PALOMA s nízkými čely

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2080
/ 2180

/ 2280
5

0
0

1740

spodní LED osvětlení postele

(spínání dálkovým ovladačem)

1810

postel PALOMA s šikmým čelem

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2180
/ 2280

/ 2380

1
0

6
4

 /
 1

0
9

6
 /

 1
1

2
8výškově

nastavitelné

čelo

1880

postel PALOMA

s vysokým čalouněným čelem

180 × 200, 210, 220

2178
/ 2278

/ 2378

5
0

0

1
2

1
0

1880

postel PALOMA s oblým čelem

180 × 200, 210, 220

2168
/ 2268

/ 2368

5
0

0

1
0

6
4

 /
 1

0
9

6
 /

 1
1

2
8výškově

nastavitelné

čelo

1880

postel PALOMA

s nízkým čalouněným čelem

180 × 200, 210, 220

2168
/ 2268

/ 2368

5
0

0

1
0

6
4

 /
 1

0
9

6
 /

 1
1

2
8výškově

nastavitelné

čelo

1820

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

336

500

* noční stolek

L

4
0 5

4
0

500

* noční stolek

L

1zásuvkový

(pravý)

5
4

0

4
0

336

1
6

0

500

noční stolek

1zásuvkový

5
0

0

400

500

* noční stolek

L

1zásuvkový

(levý)

5
4

0

4
0

336
1

6
0

noční stolek

závěsný

1zásuvkový

(levý nebo pravý)

336

484

2
3

0

630

čalouněný opěrák hlavy

pro postel

s oblým čelem

3
9

098

780

čalouněný opěrák hlavy

pro postel

s šikmým čelem

3
9

098



50 www.loznice.cz

NOEMI – masivní buk, masivní dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk cink, masivní dub nature (průběžná lamela). lak (pouze buk) nebo olej.– –

Tloušťka materiálu postelí: 40 mm, zadní nastavitelné čelo 32 mm, zadní čalouněná čela 50 mm (nízké) a 98 mm (vysoké).–

Vnitřní a nepohledové části nočních stolků, komody a skříně (záda nočních stolků, komody a skříně; dna zásuvek)

nejsou vyráběny z masivu. Zásuvky krytými plnovýsuvy s funkcí push to opennočních stolků a komody jsou vybaveny “ ”.

Základní vybavení skříně: 5 úzkých polic a 2 šatní tyče.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 500 mm. Výška postranice postele je 230 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 115-185 mm.Hloubka zapuštění

Dvoup jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.ostele

ša ytní t č

základní vybavení

skříně

1200

skříň 2dveřová

660

2
1

7
0

police do skříně

736

2
0 5

3
1

294

drátěný koš

do skříně

4
5

0

1
4

0

* nelze použít v kombinaci s polohovacím roštem

1880

postel NOEMI s oblým čelem

180 × 200, 210, 220

2168
/ 2268

/ 2368

5
0

0

1
0

6
4

 /
 1

0
9

6
 /

 1
1

2
8výškově

nastavitelné

čelo

1880

postel NOEMI

s vysokým čalouněným čelem

180 × 200, 210, 220

2178
/ 2278

/ 2378

5
0

0

1
2

1
0

postel NOEMI

s ěným čelemnízkým čaloun

180 × 200, 210, 220

2168
/ 2268

/ 2368

5
0

0

1
0

6
4

 /
 1

0
9

6
 /

 1
1

2
8výškově

nastavitelné

čelo

1880

1840

336

500

* noční stolek

L

4
0 5

4
0

500

* noční stolek

L

1zásuvkový

(pravý)

5
4

0

4
0

336

1
6

0

500

noční stolek

1zásuvkový

5
0

0

400

9
0

0

480

1200

komoda

3zásuvková

500

* noční stolek

L

1zásuvkový

(levý)

5
4

0

4
0

336
1

6
0

noční stolek

závěsný

1zásuvkový

(levý nebo pravý)

336

484

2
3

0

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

postel NOEMI s šikmým čelem

180 × 200, 210, 220

5
0

0

1880

2180
/ 2280

/ 2380

1
0

6
4

 /
 1

0
9

6
 /

 1
1

2
8výškově

nastavitelné

čelo

5
0

0

1880

postel NOEMI s nízkými čely

180 × 200, 210, 220

2080
/ 2180

/ 2280
5

0
0

630

čalouněný opěrák hlavy

pro postel

s oblým čelem

3
9

098

780

čalouněný opěrák hlavy

pro postel

s šikmým čelem

3
9

098



51© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 90-160 mm.Hloubka zapuštění

Postele jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

TOSCA – masivní buk

Provedení: ovrchová úprava:masiv průběžná lamela. lak nebo olej.– P

Tloušťka materiálu postele: 40 mm. Vnitřní a nepohledové části nočního stolku a komody (záda, dna) nejsou vyráběny z masivu.

ho u a komody jsou vybaveny kZásuvky no rytými plnovýsuvy s dotahem.ční stolk

1000

komoda 3zásuvková

450

8
4

0

nočn stolekí

zásuvkový2

360

500

4
5

0
 /

 5
0

0

postel TOSCA,

ředního čelabez prodlouženého p

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080 / 2180 / 2280

1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
5

0
 /

 5
0

0

1
2

0
0

postel TOSCA,

ě prodlouženého předního čela k podlazevčetn

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
5

0
 /

 5
0

0

1
2

0
0

2080 / 2180 / 2280

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

BRITA masivní buk,– masivní divoký dub

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm,

u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 230 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hranyHloubka zapuštění

postranice je 80-155 mm. Zadní (nepohledová) část čela jeu hlavy

povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru. Dvoupostele

řní šířky 160 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.(od vnit

Provedení: masivní buk – průběžná lamela, masivní divoký dub – kombinace průběžná lamela (čela) a cink (postranice).

lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele je 30 mm.

postel BRITA

90, 160, 180, 200 200, 210, 220×

(š. 200 pouze v buku)

2060
/ 2160

/ 2260

1030 / 1730 / 1930 / 2130

5
5

0
 /

 6
0

0

9
5

0
 /

 1
0

0
0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54, 55 a 56).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



52 www.loznice.cz

CALINDA – masivní buk, masivní divoký dub

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

řní šířky 160 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

Provedení: masivní buk – průběžná lamela, masivní divoký dub – kombinace průběžná lamela (čela) a cink (postranice).

lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: buk 40 nebo 30 mm (zadní čelo vždy 30 mm), dub 30 mm.

postel CALINDA buk

90, 160, 180, 200 200, 210, 220×

* tloušťka rámu postele 30 mm

** tloušťka rámu postele 40 mm

*2180
/ 2280

/ 2380

**2200
/ 2300

/ 2400

*970 / 1670 / 1870 / 2070

**990 / 1690 / 1890 / 2090

4
5

0
 /

 5
0

0

1
1

4
0

 /
 1

1
9

0

postel CALINDA dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2180
/ 2280

/ 2380

970 / 1670 / 1870

4
5

0
 /

 5
0

0

1
1

4
0

 /
 1

1
9

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54, 55 a 56).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 90-160 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postel lze umístit i do prostoru.–

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

V posteli se soklem nelze použít klasické motorové polohování, ale pouze provedení FLAT, kde jsou motory uloženy v bočnici motorového roštu.

LOREN – masivní buk, masivní jádrový buk

Provedení: ovrchová úprava:masiv průběžná lamela. lak nebo olej.– P

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, zadní čelo 30 mm.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Melania (str. 53).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:

postel LOREN, podnoží ližina

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

5
0

0

1
1

7
0

postel LOREN, podnoží sokl

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180 200, 210, 220×

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

5
0

0

1
1

7
0

2210 / 2310 / 2410



53© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 90-160 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

V posteli se soklem nelze použít klasické motorové polohování, ale pouze provedení FLAT, kde jsou motory uloženy v bočnici motorového roštu.

MELANIA – masivní buk, masivní jádrový buk

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, zadní čelo 30 mm. Vnitřní a nepohledové části nočních stolků a komod (záda, dna zásuvek)

nejsou vyráběny z masivu. ch ů a komody jsou vybaveny kZásuvky no rytými plnovýsuvy s funkcí “push on”.ční stolk

nočn stolekí 
bez z suvkyá

360

500

3
0

0

noční stolek
1zásuvkový

s šikmým pruhem

360

500

3
0

0

noční st olek

1zásuvkový

bez pruhu

360

500

3
0

0

noční st olek

1zásuvkový

s vodorovným pruhem

360

500

3
0

0

1000

komoda 3zásuvková

s šikmým pruhem

450

8
4

0

1000

komoda 3zásuvková

bez pruhu

450

8
4

0

1000

komoda 3zásuvková

s vodorovným pruhem

450

8
4

0

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

postel MELANIA

čelo s šikmým pruhem, podnoží ližina

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

5
0

0

1
1

7
0

postel MELANIA

čelo s vodorovným pruhem, podnoží ližina

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

5
0

0

1
1

7
0

postel MELANIA

čelo bez pruhu, podnoží ližina

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

1
1

7
0

5
0

0

postel MELANIA

čelo s šikmým pruhem, podnoží sokl

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

5
0

0

1
1

7
0

postel MELANIA

čelo s vodorovným pruhem, podnoží sokl

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

5
0

0

1
1

7
0

postel MELANIA

čelo bez pruhu, podnoží sokl

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 200, 210, 220×

2210 / 2310 / 2410

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880

1
1

7
0

5
0

0



54 www.loznice.cz

LENA – masivní buk, masivní jádrový buk

Provedení: masiv – průběžná lamela. Zásuvka pod postel a úložný prostor Max – masiv nebo dýha (nelze v jádrovém buku).

lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: 40 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolky (vyjma varianty bez zásuvky),

komody a lavici  lze objednávat v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části

nočních stolků, komod, zásuvek pod postel a úložných prostorů (záda, dna) nejsou vyráběny z masivu. Zásuvky nočních stolků

a komod jsou vybaveny volitelně .krytými plnovýsuvy s dotahem nebo krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm****. U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.od vnit

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

postel LENA NR-NR

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

4
5

0
 /

 5
0

0

4
6

0
* 

/ 
5

1
0

*

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

postel LENA

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

4
5

0
 /

 5
0

0

8
5

0
 /

 9
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelně 80-155 mm (pro možnost úložného prostoru Max)

nebo 200-275 mm ( ). Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm****.pro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max od vnit

U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze

umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

Pod postele LENA VB nelze umístit zásuvku pod postel.

** Vnější rozměry úložného prostoru Max jsou z konstrukčních důvodů

a pro zachování odvětrávání vždy menší než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

úložný prostor Max **

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1990 / 2090 / 2190

890 / 990 / 1190 / 1390 / 1590 / 1790 / 1990

2
5

0
 /

 3
0

0

postel LENA VB

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

5
0

0

9
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

* detail oblého

provedení postelí

**** přední čelo

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200

3
0

0

3002
0

0

**** zadní čelo

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

**** přední čelo VB

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200

3
0

0

300

3
0

0

Více info:



55© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

LENA buk – pokračování

200 4
0

*** police rovná nad postel

š. 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200

900 / 1000 / 1200 / 1400 / 1600 / 1800 / 2000

200 4
0

*** police s fazetou nad postel

š. 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200

900 / 1000 / 1200 / 1400 / 1600 / 1800 / 2000

komoda

4zásuvková

450

1000

8
4

0

zrcadlo

závěsné

600

8
0

0

1000

komoda

3zásuvková

450

8
4

0

1200

lavice

400

4
5

0
 /

 5
0

0

zásuvka pod postel

š. 99, 154 a 199

990
/ 1540

/ 1990

650 / 750 / 850 / 950

2
4

0
 /

 2
9

0

noční stolek

2zásuvkový

š. 40 nebo 50

360

400 / 500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

závěsný oblý

L nebo P

400

400

2
0

0

noční stolek

zásuvkový1

š. 40 nebo 50

360

400 / 500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

bez zásuvky

L nebo P

400

500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

závěsný čtvercový

L nebo P

400

400

2
0

0

*** nelze uchytit do sádrokartonu a obdobných příček

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Rita (str. 58).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

LENA – masivní divoký dub

Provedení: masiv – kombinace průběžná lamela (čela) a cink (postranice). Komody a noční stolky – masiv průběžná lamela,

zásuvka pod postel a úložný prostor Max – dýha nebo masiv (cink). lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: 30 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolky, komody a lavici lze objednávat

v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části nočních stolků, komod,

zásuvek pod postel a úložných prostorů (záda, dna) nejsou vyráběny z masivu. Zásuvky nočních stolků a komod jsou vybaveny

volitelně .krytými plnovýsuvy s dotahem nebo krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 160 cm****. U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.od vnit

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 160 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

** Vnější rozměry úložného prostoru Max

jsou z konstrukčních důvodů a pro zachování

odvětrávání vždy menší než jsou vnitřní

rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

úložný prostor Max **

90, 160, 180 × 200, 210, 220

1990 / 2090 / 2190

890  / 1590 / 1790

2
5

0
 /

 3
0

0

postel LENA

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

990* / 1690* / 1890*

4
5

0
 /

 5
0

0

8
5

0
 /

 9
0

0

970 / 1670 / 1870

Více info:



56 www.loznice.cz

zásuvka pod postel

š. 99, 154 a 199

990
/ 1540

/ 1990

650 / 750 / 850

2
4

0
 /

 2
9

0

noční stolek

2zásuvkový

š. 40 nebo 50

360

400 / 500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

závěsný oblý

L nebo P

400

400

2
0

0

noční stolek

zásuvkový1

š. 40 nebo 50

360

400 / 500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

závěsný čtvercový

L nebo P

400

400

2
0

0

1200

lavice

400

4
5

0
 /

 5
0

0

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je 300 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelně 80-155 mm

(pro možnost úložného prostoru Max) nebo 200-275 mm

( ). Volitelná šířka nohoupro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max

20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 160 cm****.od vnit

U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení. Zadní

(nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postel lze–

umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 160 cm) jsou osazeny

samonosnou středovou vzpěrou. Pod postele LENA VB nelze umístit

zásuvku pod postel.

postel LENA VB

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

970 / 1670 / 1870

5
0

0

9
0

0

990* / 1690* / 1890*

* detail oblého

provedení postelí

**** přední čelo

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200

3
0

0

3002
0

0

**** zadní čelo

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

**** přední čelo VB

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200

3
0

0

300

3
0

0

LENA dub – pokračování

zrcadlo

závěsné

600

8
0

0

200 3
0

*** police rovná nad postel

š. 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200

900 / 1000 / 1200 / 1400 / 1600 / 1800 / 2000

komoda

4zásuvková

450

1000

8
4

0

980

komoda

3zásuvková

450

8
4

0

komoda

4zásuvková úzká

600

450

8
4

0

450

komoda

1dveřová 4zásuvková

dveře P nebo L

1000

8
4

0

*** nelze uchytit do sádrokartonu a obdobných příček

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Rita (str. 58).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

VERA – masivní buk, masivní jádrový buk a masivní divoký dub

Provedení: masivní buk nebo masivní jádrový buk – průběžná lamela, masivní divoký dub – kombinace průběžná lamela (čela)

a cink (postranice). lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: buk 40 mm, dub 30 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele.

postel VERA s čelem u nohou buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

6
5

0
 /

 7
0

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

postel VERA buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

4
5

0
 /

 5
0

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

Více info:



57© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm****. U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.od vnit

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

postel VERA VB buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

5
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

2080 / 2180 / 2280

1
1

0
0

postel VERA VB s čelem u nohou buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

7
0

0

1
1

0
0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelněHloubka zapuštění 80-155 mm (pro možnost úložného prostoru Max)

nebo 200-275 mm ( ). Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm****.pro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max od vnit

U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. Pod postele VERA VB nelze umístit zásuvku pod postel.Dvoupostele (od vnit

* detail oblého

provedení postelí

**** přední čelo

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200

3
0

0

3002
0

0

**** zadní čelo

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

**** přední čelo VB

šířka nohy 20 cm / 30 cm

200

3
0

0

300

3
0

0

postel VERA  dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

970 / 1670 / 1870

4
5

0
 /

 5
0

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

990* / 1690* / 1890*

postel VERA s čelem u nohou dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

970 / 1670 / 1870

6
5

0
 /

 7
0

0

990* / 1690* / 1890*

postel VERA VB dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

970 / 1670 / 1870

5
0

0

990* / 1690* / 1890*

2060 / 2160 / 2260

1
1

0
0

postel VERA VB s čelem u nohou dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

970 / 1670 / 1870

7
0

0

1
1

0
0

990* / 1690* / 1890*

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54, 55 a 56) a Rita (str. 58).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

VERA – pokračování



58 www.loznice.cz

ANET – masivní buk

Provedení: Povrchová úprava:masiv – průběžná lamela. olej nebo lak.

Tloušťka materiálu postele je 40 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm,

u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany

postranice je 80-155 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je

povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru. Dvoupostele

(od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

postel ANET

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090
4

5
0

 /
 5

0
0

8
5

0
 /

 9
0

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

RITA – masivní buk, masivní jádrový buk a masivní divoký dub

Provedení: masivní buk nebo masivní jádrový buk – průběžná lamela, masivní divoký dub – kombinace průběžná lamela (čela)

a cink (postranice), noční stolky – masiv průběžná lamela. lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: buk 40 mm, dub 30 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolky lze objednávat

v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části nočních stolků (záda, dna zásuvek)

nejsou vyráběny masivu. Zásuvky krytými plnovýsuvy s dotahem nebo krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”nočních stolků jsou vybaveny volitelně .

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm ****. U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.od vnit

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postel lze umístit i do prostoru.–

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je 300 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelně 80-155 mm

(pro možnost úložného prostoru Max) nebo 200-275 mm

( ). Volitelná šířka nohoupro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max

20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm ****. U čel a bočnic posteleod vnit

lze zvolit ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela

je u hlavy povrchově dokončena postel lze umístit i do prostoru.–

Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou

vzpěrou. Pod postele RITA VB nelze umístit zásuvku pod postel.

500

6
5

0

360

noční stolek

2zásuvkový š. 50

nika nahoře

500

6
5

0

360

noční stolek

2zásuvkový š. 50

nika dole

500

6
5

0

360

noční stolek

1zásuvkový š. 50

postel RITA buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

4
7

0
 /

 5
2

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

2080
/ 2180

/ 2280

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

970 / 1670 / 1870

postel RITA dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

4
7

0
 /

 5
2

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

2060
/ 2160

/ 2260

990* / 1690* / 1890*

postel RITA VB buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

5
2

0

1
1

0
0

2080
/ 2180

/ 2280

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

postel RITA VB dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

970 / 1670 / 1870

5
2

0

1
1

0
0

2060
/ 2160

/ 2260

990* / 1690* / 1890*

Více info:

Více info:



59© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

RITA – pokračování

* detail oblého

provedení postelí

**** přední čelo –�šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

**** zadní čelo –�šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54, 55 a 56) a Romana (str. 59).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

ROMANA – masivní buk, masivní jádrový buk a masivní divoký dub

Provedení: masivní buk nebo masivní jádrový buk – průběžná lamela, masivní divoký dub – kombinace průběžná lamela (čela)

a cink (postranice), noční stolek a komoda – masiv průběžná lamela. lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: buk 40 mm, dub 30 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolek a komodu

lze objednávat v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části komody (záda, dna zásuvek)

nejsou vyráběny z masivu. komody jsou vybaveny volitelně .Zásuvky krytými plnovýsuvy s dotahem nebo krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

postel ROMANA buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

4
7

0
 /

 5
2

0

8
5

0
 /

 9
0

0

2080
/ 2180

/ 2280

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

postel ROMANA NR-NR buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

4
7

0
 /

 5
2

0

2080
/ 2180

/ 2280

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm. Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí

od vnitřní šířky 140 cm****. U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově

dokončena – postel lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelně 80-155 mm (pro možnost úložného prostoru Max)

nebo 200-275 mm ( ). Volitelná šířka nohou 20 nebo 30 cm u postelí řní šířky 140 cm****.pro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max od vnit

U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. Pod postele ROMANA VB nelze umístit zásuvku pod postel.

500 / 600

noční stolek

š. 50 nebo 60

360

4
5

0
 /

 5
0

0

1000

komoda 3zásuvková

(pouze buk a jádrový buk)

450

8
5

0

970 / 1670 / 1870

postel ROMANA dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

4
7

0
 /

 5
2

0

8
5

0
 /

 9
0

0

2060
/ 2160

/ 2260

990* / 1690* / 1890*

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090 / 2290

postel ROMANA VB buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200, 220 200, 210, 220×

5
2

0

9
0

0

2080
/ 2180

/ 2280

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110* / 2310*

970 / 1670 / 1870

postel ROMANA VB dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

5
2

0

9
0

0

2060
/ 2160

/ 2260

990* / 1690* / 1890*

Více info:



60 www.loznice.cz

* detail oblého

provedení postelí

**** přední čelo –�šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

**** zadní čelo –�šířka nohy 20 cm / 30 cm

200 300

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54, 55 a 56) a Rita (str. 58).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

ROMANA – pokračování

Provedení: masivní buk nebo masivní jádrový buk – průběžná lamela, masivní divoký dub – kombinace průběžná lamela (čela)

a cink (postranice), noční stolky a komody – masiv průběžná lamela. lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: buk 40 mm, dub 30 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolky a komody

lze objednávat v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části nočních stolků

a komod (záda, dna zásuvek) nejsou vyráběny z masivu. Zásuvky krytými plnovýsuvynočních stolků a komod jsou vybaveny volitelně

.s dotahem nebo krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm. U čel a bočnic postele lze zvolit

ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

DIANA – masivní buk, masivní jádrový buk a masivní divoký dub

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelně 80-155 mm (pro možnost úložného prostoru Max)

nebo 200-275 mm ( ). U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.pro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. Pod postele DIANA VB nelze umístit zásuvku pod postel.Dvoupostele (od vnit

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel DIANA buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

( buk)nelze jádrový

2080
/ 2180

/ 2280

9
5

0
 /

 1
0

0
0

4
7

0
 /

 5
2

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110*

970 / 1670 / 1870

postel DIANA dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060
/ 2160

/ 2260

9
5

0
 /

 1
0

0
0

4
7

0
 /

 5
2

0

990* / 1690* / 1890*

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel DIANA VB buk

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

(nelze jádrový buk)

2080
/ 2180

/ 2280

1
0

0
0

5
2

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110*

970 / 1670 / 1870

postel DIANA VB dub

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2060
/ 2160

/ 2260

1
0

0
0

5
2

0

990* / 1690* / 1890*

Více info:



61© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

DIANA – pokračování

* detail oblého

provedení postelí

400

noční stolek

1zásuvkový š. 40

360

4
5

0
 /

 5
0

0

1000

komoda 2dveřová

1zásuvková

450

8
4

0

1000

komoda

2zásuvková nízká

450

4
8

0

500

noční stolek

1zásuvkový š. 50

4
5

0
 /

 5
0

0

360

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54, 55 a 56) a Rita (str. 58).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele je 40 mm.

TIMEA – masivní buk

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm,

u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany

postranice je 80-155 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je

povrchově dokončena postel lze umístit i do prostoru.– Dvoupostele

(od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
7

0
 /

 5
2

0

9
5

0
 /

 1
0

0
0

1070 / 1170 / 1370 / 1570 / 1770 / 1970 / 2170

postel TIMEA

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

INGRID – masivní buk

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele je 40 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm,

u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany

postranice je 80-155 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je

povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru. Dvoupostele

(od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
7

0
 /

 5
2

0

9
5

0
 /

 1
0

0
0

1070 / 1170 / 1370 / 1570 / 1770 / 1970 / 2170

postel INGRID

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



62 www.loznice.cz

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele je 40 mm.

TATIANA – masivní buk

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm,

u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany

postranice je 80-155 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je

povrchově dokončena postel lze umístit i do prostoru.– Dvoupostele

(od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

2080 / 2180 / 2280

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
7

0
 /

 5
2

0

9
5

0
 /

 1
0

0
0

1070 / 1170 / 1370 / 1570 / 1770 / 1970 / 2170

postel TATIANA

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

ANDY – masivní jádrový buk

Provedení: Povrchová úprava:masiv – cink. lak.

Tloušťka materiálu postele je 30 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je 200 mm. nosnýchHloubka zapuštění

patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postel lze umístit i do prostoru. je osazena samonosnouPostel

středovou vzpěrou.

350

noční stolek

360

5
0

0

postel ANDY

180 × 200

2060

1870

5
0

0

9
0

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Junior (str. 63).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel

lze umístit i do prostoru. řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

JUNIOR – masivní buk, masivní jádrový buk

Provedení: masivní buk nebo masivní jádrový buk – cink. Zásuvka pod postel a úložný prostor Max – masiv nebo dýha (nelze

v jádrovém buku). lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele je 30 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolky a lavici lze objednávat

v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části nočních stolků, zásuvek pod postel

a úložných prostorů (záda, dna) nejsou vyráběny z masivu. Zásuvky krytými plnovýsuvynočních stolků jsou vybaveny volitelně

.s dotahem nebo krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”

* detail oblého

provedení postelí

postel JUNIOR

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2060 / 2160 / 2260

970 / 1070 / 1270 / 1470 / 1670 / 1870 / 2070

4
5

0
 /

 5
0

0

8
5

0
 /

 9
0

0

990* / 1090* / 1290* / 1490* / 1690* / 1890* / 2090*

Více info:

Více info:

Více info:



63© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

JUNIOR – pokračování

** Vnější rozměry úložného prostoru Max jsou

z konstrukčních důvodů a pro zachování odvětrávání

vždy menší než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

úložný prostor Max **

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1990 / 2090 / 2190

890 / 990 / 1190 / 1390 / 1590 / 1790 / 1990

2
5

0
 /

 3
0

0

zásuvka pod postel

š. 99, 154 a 199

990
/ 1540

/ 1990

650 / 750 / 850 / 950

2
4

0
 /

 2
9

0

noční stolek

2zásuvkový

š. 40 nebo 50

360

400 / 500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

zá ěsný oblýv

L nebo P

400

400

2
0

0

noční stolek

zásuvkový1

š. 40 nebo 50

360

400 / 500

4
5

0
 /

 5
0

0

noční stolek

zá ěsný čtvercovýv

L nebo P

400

400

2
0

0

350

noční stolek

bez zásuvky

360

4
5

0
 /

 5
0

0

1200

lavice

400

4
5

0
 /

 5
0

0

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

STELA – masivní buk, masivní jádrový buk

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 300 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je volitelně 80-155 mm (pro možnost úložného prostoru Max)

nebo 200-275 mm ( ). U čel a bočnic postele lze zvolit ostré nebo oblé* provedení.pro vysoké matrace, nelze úložný prostor Max

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. Pod postele STELA VB nelze umístit zásuvku pod postel.Dvoupostele (od vnit

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele: rám 40 mm, zadní čelo 25 mm. Označený rozměr * = oblé provedení postele. Noční stolek komodya

lze objednávat v oblém provedení (oblá přední a obě boční horní hrany půdy). Vnitřní a nepohledové části komod (záda, dna zásuvek)

nejsou vyráběny z masivu. komod jsou vybaveny volitelněZásuvky krytými plnovýsuvy s dotahem nebo

krytými plnovýsuvy s funkcí “push on”.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm. U čel a bočnic postele lze zvolitHloubka zapuštění

ostré nebo oblé* provedení. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

postel STELA VB

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

2180
/ 2280

/ 2380 5
0

0

9
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110*

* detail oblého

provedení postelí

360

noční stolek

závěsný

L nebo P

440

4
9

0
 /

 5
4

0

komoda

4zásuvková úzká

600

450

8
4

0

450

komoda 1dveř. 4zás.

dveře P nebo L

1000

8
4

0

postel STELA

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

2180
/ 2280

/ 2380

4
5

0
 /

 5
0

0

8
5

0
 /

 9
0

0

1010* / 1110* / 1310* / 1510* / 1710* / 1910* / 2110*

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55) a Rita (str. 58).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



64 www.loznice.cz

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

ůvodu přesahu čela postele nad matraci doporučujeme zkonzultovat vhodnost umístění polohovacích nebo do boku výklopných roštů.Z d

WANDA – masivní buk

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela, výplň předního čela postele – dýha. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele je 40 mm, výplň předního čela 19 mm, naložené čelo 30 mm.

postel WANDA bez výplně předního čela

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 /

 5
0

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel WANDA včetně výplně předního čela

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 /

 5
0

0

1
0

5
0

 /
 1

1
0

0

990 / 1090 / 1290 / 1490 / 1690 / 1890 / 2090

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u zvýšené postele 500 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

EDIT – masivní buk

Provedení: ovrchová úprava:masiv – průběžná lamela, výplně předního a zadního čela postele – dýha. lak nebo olej.P

Tloušťka materiálu postele je 40 mm, výplně předního a zadního čela 19 mm.

postel EDIT bez výplně předního čela

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 /

 5
0

0

9
5

0
 /

 1
0

0
0

1050 / 1150 / 1350 / 1550 / 1750 / 1950 / 2150

postel EDIT včetně výplně předního čela

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2080 / 2180 / 2280

980 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 /

 5
0

0

9
5

0
 /

 1
0

0
0

1050 / 1150 / 1350 / 1550 / 1750 / 1950 / 2150

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Lena (str. 54 a 55).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



65© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-155 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

Do přístýlky lze umístít matraci pouze v rozměru 90 190 cm s maximální výškou 15 cm. Matrace se pokládá na dřevěný rošt,×

který je součástí přistýlky. řistýlku lze také použít pod postele Andy nebo Junior.P

IDA – masivní jádrový buk

Provedení: Povrchová úprava:masiv – cink. lak nebo olej.

Tloušťka materiálu postele je 30 mm.

postel IDA levá

90, 120, 140 × 200

970 / 1270 / 1470 2060

6
5

0

postel IDA pravá

90, 120, 140 × 200

2060

6
5

0

970 / 1270 / 1470

přistýlka IDA

90 × 200

(pro matraci 90 × 190 x 15 cm)

1960

2
3

0

960

qr

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Junior (str. 63).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

CELEBES – masivní malajský dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní malajský dub – cink. olej.

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, zadní čelo 27 mm, boční části úložného prostoru 20 mm. Dno úložného prostoru

není vyráběno z masivu.

postel CELEBES, bez frézování čela

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1680 / 1880 / 2080

4
2

0

1
0

6
0

2160 / 2260 / 2360

postel CELEBES, včetně frézování čela

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1680 / 1880 / 2080

4
2

0

1
0

6
0

2160 / 2260 / 2360

postel CELEBES vč. úložného prostoru *,

včetně frézování čela

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1680 / 1880 / 2080

4
2

0

1
0

6
0

2160 / 2260 / 2360

postel CELEBES vč. úložného prostoru *,

frézování čelabez

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1680 / 1880 / 2080

4
2

0

1
0

6
0

2160 / 2260 / 2360

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 420 mm. Výška postranice postele je 240 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 95-167 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavyHloubka zapuštění

je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru. jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

V posteli nelze použít klasické motorové polohování, ale pouze provedení FLAT (kromě varianty FLAT KOMBI),

kde jsou motory uloženy v bočnici roštu. * Úložný prostor je součástí postele, jeho šířka je o 500 mm užší a délka o 280 mm kratší

oproti ložné (vnitřní) ploše postele. Výška úložného prostoru je 190 mm.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Sulawe (str. 66) a Sumatra (str. 67).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



66 www.loznice.cz

SULAWE – masivní malajský dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní malajský dub – cink. olej.

Tloušťka materiálu postele: 38 Vnit komod, nomm, výplň zadního čela 27 mm. řní a nepohledové části u a úložnéhočn h stolkí o

prostoru (záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. u a komod vybaveny krytýmiZásuvky no jsoučn h stolkí o

částečnými ívýsuvy s funkc push to open .“ ”

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 420 mm. Výška postranice postele je 240 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 95-167 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

Postele jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. V posteli nelze použít klasické motorové polohování,

ale pouze provedení FLAT (kromě varianty FLAT KOMBI), kde jsou motory uloženy v bočnici roštu.

postel SULAWE, včetně frézování čel

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1716 / 1916 / 2116

4
2

0

9
9

0

2076 / 2176 / 2276

postel SULAWE, bez frézování čel

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1716 / 1916 / 2116

4
2

0

9
9

0

2076 / 2176 / 2276

noční stolek

1zásuvkový

550

4
2

0

360

1
8

0

1620 / 1720 / 1820

1150 / 1350 / 1550

úložný prostor Max

160, 180, 200 × 200, 210, 220
komoda

4dveřová

1470
8

5
0

450

komoda

3dveřová

1500

1
0

0
0

4
4

0

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

SUMATRA – masivní malajský dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní malajský dub – cink. olej.

Tloušťka materiálu postele: korpus 40 mm, sokl a zadní díl rámu postele 27 mm, svlaky zadního čela postele 27 mm, zadní

dřevěné čelo 40 mm, zadní čalouněné čelo cca 65 mm. řní a nepohledové části uVnit komody a nočního stolk

(záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. Z u a komody vybaveny krytýmiásuvky jsounočního stolk

částečnými výsuvy s funkcí push to open .“ ”

postel SUMATRA, dřevěné čelo 2 nedotažené drážky–

160, 180 × 200, 210, 220

1680 / 1880

3
7

0

7
5

0

2119 / 2219 / 2319

1
2

6
0

 /
 1

3
1

0
 /

 1
3

6
0

výškově

nastavitelné

čelo

postel SUMATRA, dřevěné čelo 1 drážky do kraje–

160, 180 × 200, 210, 220

1680 / 1880

3
7

0

7
5

0

2119 / 2219 / 2319

1
2

6
0

 /
 1

3
1

0
 /

 1
3

6
0

výškově

nastavitelné

čelo

Více info:

Více info:



67© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

SUMATRA – pokračování

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 370 mm. Výška postranice postele je 180 mm.

Hloubka zapuštění nosných částí pod rošty postele od horní hrany postranice je 100 mm.

Součástí postele je volitelně dřevěný či lamelový rošt (lze objednat i bez roštu). Max. možná výška roštu je 60 mm.

Postel je á ň 25 cm. V rošt s ým .určen pro vysoké matrace s výškou alespo posteli nelze motorovpoužít polohováním

postel SUMATRA, čalouněné čelo hladké–

160, 180 × 200, 210, 220

1680 / 1880

3
7

0

7
5

0

2119 / 2219 / 2319

1
2

6
0

 /
 1

3
1

0
 /

 1
3

6
0

výškově

nastavitelné

čelo

postel SUMATRA, čalouněné čelo obdélníky–

160, 180 × 200, 210, 220

1680 / 1880

3
7

0

7
5

0

2119 / 2219 / 2319

1
2

6
0

 /
 1

3
1

0
 /

 1
3

6
0

výškově

nastavitelné

čelo

noční stolek

1zásuvkový

550

5
0

0

360

komoda

3dveřová

1500

1
0

0
0

4
4

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Sulawe (str. 66).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

RAWA – masivní malajský dub

cink. olej, lak (panely).Provedení: Povrchová úprava:masivní malajský dub –

Tloušťka materiálu postele: rám postele 40 mm, zadní čelo a panely 32 mm, sokl 27 mm čela nočních stolků,;

police a boční části úložného prostoru 20 mm. Dno úložného prostoru není vyráběno z masivu.

postel RAWA vč. panelů s nočními stolky

180 × 200, 210, 220

1
0

6
0

2072 / 2172 / 2272 1880

2840 – zadní čelo vč. panelů

3240 – vč. nočních stolků

4
3

0

4
3

0

postel RAWA bez panelů

180 × 200, 210, 220

1880

1920

2072 / 2172 / 2272

1
0

6
0

Více info:



68 www.loznice.cz

RAWA – pokračování

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 430 mm. Výška postranice postele je 240 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 85-160 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. V posteli nelze použít klasické motorové polohování,Postele

ale pouze provedení FLAT (kromě varianty FLAT KOMBI), kde jsou motory uloženy v bočnici roštu.

* Úložný prostor je součástí postele, jeho šířka je o 500 mm užší a délka o 280 mm kratší oproti ložné (vnitřní) ploše postele.

Výška úložného prostoru je 190 mm.

postel RAWA vč. úložného prostoru *

a panelů s nočními stolky

180 × 200, 210, 220

1
0

6
0

2072 / 2172 / 2272
1880

2840 – zadní čelo vč. panelů

3240 – vč. nočních stolků

4
3

0

4
3

0

postel RAWA vč. úložného prostoru *

bez panelů

180 × 200, 210, 220

1880

1920

2072 / 2172 / 2272

1
0

6
0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Sulawe (str. 66) a Sumatra (str. 67).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

MALAWI – masivní malajský dub

masivní malajský dub – cink. olej.Provedení: Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: postranice a přední 40 mm, zadní čelo 32 mm, sokl 27 mm, noční stolky ačelo boční části

úložného prostoru 20 mm. Dno úložného prostoru není vyráběno z masivu.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 430 mm. Výška postranice postele je 240 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 95-167 mm. jsou osazeny středovou vzpěrouPostele

s podpěrnou nohou. V posteli nelze použít klasické motorové polohování, ale pouze provedení FLAT (kromě varianty FLAT KOMBI),

kde jsou motory uloženy v bočnici roštu. * Úložný prostor je součástí postele, jeho šířka je o 500 mm užší a délka o 280 mm kratší

oproti ložné (vnitřní) ploše postele. Výška úložného prostoru je 190 mm.

postel MALAWI vč. nočních stolků

160, 180, 200 × 200, 210, 220

4
3

0

9
1

0

2072 / 2172 / 2272
1680 / 1880 / 2080

2230 / 2430 / 2630

2680 / 2880 / 3080 – vč. nočních stolků

postel MALAWI

vč. úložného prostoru * a nočních stolků

160, 180, 200 × 200, 210, 220

4
3

0

9
1

0

2072 / 2172 / 2272 1680 / 1
880 / 2

080

2230 / 2430 / 2630

2680 / 2880 / 3080 – vč. nočních stolků

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Sulawe (str. 66) a Sumatra (str. 67).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



69© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

MELAKA – masivní malajský dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní malajský dub – cink. olej.

Tloušťka materiálu postele: Vnit komod,32 mm. řní a nepohledové části nočních stolků, zásuvek pod postel a úložného prostoru

(záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. nočních stolků a komod vybaveny krytými částečnýmiZásuvky jsou

výsuvy s funkcí push to open .“ ”

postel MELAKA s dřevěným čelem

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1744 / 1944 / 2144

1
0

0
0

5
0

0

2064 / 2164 / 2264

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je 240 mm. Hloubka zapuštění nosných

patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 95-167 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postel lze umístit i do prostoru. jsou osazeny středovouPostele

vzpěrou s podpěrnou nohou.

BORNEO 1

noční stolek

závěsný

2
1

0

360

360

BORNEO 2

noční stolek

bez zásuvky

500

4
5

0

360

BORNEO 3

noční stolek

2zásuvkový

550

4
5

0

360

komoda

4zásuvková

1040

8
5

0

450

zrcadlo

závěsné

600

8
0

0

20

komoda 4zásuvková

– drážky

1040

8
5

0

450

5
0

0

360

550

noční stolek

1zásuvkový

drážky–

zásuvka boční

3/4 nebo celá

1600 / 1960

820

2
4

0

zásuvka boční

pro motorové polohování

3/4 nebo celá

1600 / 1960

820

2
4

0

1
3

7

2
4

0

1960 / 2060 / 2160

1600 / 1800 / 2000

úložný prostor Max

160, 180, 200 × 200, 210, 220

noční stolek

s nikou

550

5
0

0

360

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

TENERIFE – masivní malajský dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní malajský dub – cink. olej.

Tloušťka materiálu postele: korpus 40 Vnitmm, sokl 27 mm, výplň zadního čela 27 mm. řní a nepohledové části nočního stolku

(záda, vnitřní části zásuvek, dno) nejsou vyráběny z masivu. Zásuvka nočního u je vybavena pojezdy s tlumeným dojezdem.stolk

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 240 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 112-185 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

noční stolek

1zásuvkový

550

4
5

0

360

postel TENERIFE

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1686 / 1886 / 2086

4
5

0

1
2

5
0

2080 / 2180 / 2280

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Melaka.

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



70 www.loznice.cz

ČALOUNĚNÉ POSTELE

Provedení: kombinace DTD a masiv. Čalounění potahovou látkou dle aktuálních vzorníků (k dispozici na prodejnách).

né varianty nohou postelí info k dispozici na prodejnáchMož – . Ke všem postelím se nabízí 2 typynebo na loznice.cz

úložných prostorů: úložný prostor v bočnici (zavěšená podlážka v úrovni spodní hrany bočnice postele) nebo spuštění bočnic

až k zemi (dno úložného prostoru je tvořeno podlážkou; nelze u postele OLA a EVORA).

GRÁCIE

Tloušťka materiálu postele: zadní čelo 60 mm, korpus 40 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 310 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 112-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

DAFNÉ

Tloušťka materiálu postele: zadní čelo 60 mm, korpus 40 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 310 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 112-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

KORA

Tloušťka materiálu postele: zadní čelo 90 mm, korpus 40 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 310 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 112-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

postel KORA

160 × 200, 210, 220

1710

1
0

8
0

2140 / 2240 / 2340

4
5

0

postel KORA

180 × 200, 210, 220

1910

1
1

5
0

2140 / 2240 / 2340

4
5

0

postel KORA

200 × 200, 210, 220

1
2

2
0

2140 / 2240 / 2340

4
5

0

2110

postel GRÁCIE

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1710 / 1910 / 2110

9
9

0

2120 / 2220 / 2320

4
5

0

9
9

0

4
5

0

postel GRÁCIE

s nočními stolky se sklem š. 63

160, 180, 200 × 200, 210, 220

2970 / 3170 / 3370

2120 / 2220 / 2320

9
9

0

4
5

0

postel GRÁCIE

s nočními stolky se sklem š. 43

160, 180, 200 × 200, 210, 220

2570 / 2770 / 2970

2120 / 2220 / 2320

postel DAFNÉ

s nočními stolky se sklem š. 63

160, 180, 200 × 200, 210, 220

2970 / 3170 / 3370

9
9

0

4
5

02120 / 2220 / 2320

postel DAFNÉ

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1710 / 1910 / 2110

4
5

0

9
9

0

2120 / 2220 / 2320

postel DAFNÉ

s nočními stolky se sklem š. 43

160, 180, 200 × 200, 210, 220

2570 / 2770 / 2970

4
5

0

9
9

0

2120 / 2220 / 2320

Více info:

Více info:

Více info:



71© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ČALOUNĚNÉ POSTELE pokračování–

KARPÓ, OLA

Tloušťka materiálu postele Karpó: zadní čelo 90 mm, korpus 40 mm.

Tloušťka materiálu postele Ola: zadní čelo 60 mm, korpus 50 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 310 mm.

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 112-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

1
2

3
0

2150 / 2250 / 2350

4
5

0

1710 / 1910 / 2110

postel KARPÓ

160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
3

9
0

4
5

0

2120 / 2220 / 2320

1780 / 1980 / 2180

postel OLA

160, 180, 200 × 200, 210, 220

HESTIE, EVORA

Tloušťka materiálu postele Hestie: zadní čelo 90 mm, korpus 40 mm.

Tloušťka materiálu postele : zadní čelo 60 mm, korpus 50 mm.Evora

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 310 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 112-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

VISBY provedení LTD–

1490 / 1690 / 1890 / 2090

2130 / 2230 / 2330

postel VISBY

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
1

0
0

4
5

0

* Vnější rozměry úložného prostoru Max

jsou z konstrukčních důvodů

a pro zachování odvětrávání vždy menší

než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele
1790 / 1890 / 1990

2
2

0

1320 / 1520 / 1720 / 1920

úložný prostor Max*

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

postele je 450 mm. Výška postranice postele je 270 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 110-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

LTD + lakovaná MDF, více barevných dekorů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: zadní čelo 36 mm, přední čelo 40 mm, postranice 40 mm.

ů a komod jsou vybaveny lnov s funkcí “push to open”Zásuvky no p ýsuvy .čních stolk

OLA:KARPÓ:

Více info:

HESTIE:

postel HESTIE

160, 180, 200 × 200, 210, 220

2440 / 2640 / 2840

1
3

3
0

4
5

02150 / 2250 / 2350

1
2

6
0

4
5

0

2120 / 2220 / 2320

1710 / 1910 / 2110

postel EVORA

160, 180, 200 × 200, 210, 220



72 www.loznice.cz

VISBY pokračování–

vnitřní vybavení skříně

ša ytní t č

s říň s posuvnými dveřmik

2
2

0
0

2400

650

n čn stolek 2z suvkovo í á ý

– jednostranně oblý levý

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600
4

5
0

400

n čn stolek 2z suvkovo í á ý

– jednostranně oblý pravý

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600

4
5

0

400

komoda 6zásuvková

š. 130, 150, 180

1300 / 1500 / 1800

400

8
0

0

komoda 8zásuvková vysoká

š. 130, 150, 180

1300 / 1500 / 1800

400

1
0

0
0

n čn stolek 2z suvkovo í á ý

– oboustranně oblý

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600

400

4
5

0

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

KAREN provedení LTD–

postele je 450 mm. Výška postranice postele je 250 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 110-180 mm.Hloubka zapuštění

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Postele

LTD, více barevných dekorů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: zadní čelo 36 mm + čalounění, přední čelo 40 mm, postranice 40 mm.

ů a komod jsou vybaveny lnov s funkcí “push to open”Zásuvky no p ýsuvy .čních stolk

* Vnější rozměry úložného prostoru Max

jsou z konstrukčních důvodů

a pro zachování odvětrávání vždy menší

než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele
1900 / 2000 / 2100

2
2

0

1350 / 1550 / 1750 / 1950

úložný prostor Max*

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1490 / 1690 / 1890 / 2090

2130 / 2230 / 2330

postel KAREN

řevodekorus čelem v d

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
1

0
0

4
5

0

1490 / 1690 / 1890 / 2090

2200 / 2300 / 2400

postel KAREN

s čalouněným čelem – vodorovné válce

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
1

0
0

4
5

0

1490 / 1690 / 1890 / 2090

2200 / 2300 / 2400

postel KAREN

ěným čelem – panelys čaloun

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
1

0
0

4
5

0

Více info:



73© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

KAREN pokračování–

komoda 6zásuvková

š. 130, 150, 180

1300 / 1500 / 1800

400

8
0

0

komoda zásuvková vysoká8

š. 130, 150, 180

1300 / 1500 / 1800

400

1
0

0
0

n čn stolek 1z suvkovo í á ý

levituj c – levýí í

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600

2
5

0

400

n čn stolek 1z suvkovo í á ý

levituj c – pravýí í

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600

2
5

0

400

n čn stolek 2z suvkovo í á ý

jednostranně oblý – levý

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600

4
5

0
400

n čn stolek 2z suvkovo í á ý

jednostranně oblý – pravý

š. 40, 50, 60

400 / 500 / 600

4
5

0

400

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

MONA – masivní buk, masivní dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink nebo průběžná lamela, masivní dub – cink. buk – lak nebo olej, dub – olej.

–Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm; přední čelo nohy 40 mm, výplň 30 mm; zadní čelo – nohy 40 mm,

výplň 20 mm, výztuha 20 mm. Vnit nořní a nepohledové části ích ů a komod (záda, dna) nejsou vyráběny z masivu.čn stolk

Dno úložného prostoru je tvořeno vaší podlahou. Zásuvky nočních stolků a komod jsou vybaveny k mi y.uličkový plnovýsuv

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-195 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy

je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Z důvodu rozdílné hustoty vláken masivního dřeva i jednotlivých dílů spárovky

(parketový vzhled materiálu) vykazují tyto po namoření mírně rozdílný odstín. Toto odlišné zabarvení nábytku není důvodem k případné reklamaci.

Dvoupostele (od vnitřní šířky 120 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

865 / 965 / 1065 / 1265

1465 / 1665 / 1865 / 2065

postel MONA buk

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
0

0
0

2125 / 2225 / 2325

5
0

0

1290 / 1490 / 1690 / 1890

postel MONA dub

120, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

1
0

0
0

2125 / 2225 / 2325

5
0

0

Více info:

úložný prostor Max buk

140, 160, 180, 200 200, 210, 220120, ×

2
5

0

1780 / 1880 / 1980

900 / 1100 / 1300 / 1500 / 1700

úložný prostor Max dub

120, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

2
5

0

900 / 1100 / 1300 / 1500

1780 / 1880 / 1980



74 www.loznice.cz

MONA – pokračování

nočn stolekí

1zásuvkový

360

500

5
0

0

nočn stolekí

2zásuvkový

360

500

5
0

0

komoda dveřová2

4zásuvková

400

1460

8
5

0

komoda dveřová1

4zásuvková

dveře L nebo P

400

1010

8
5

0

komoda

4zásuvková

400
1010

8
5

0

nočn stolekí

1zásuvkový

s nikou nahoře

360

500

5
0

0

Základní vybavení vířkových častí komodd : 2 police.

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

ALICE masivní buk, masivní dub–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink nebo průběžná lamela, masivní dub – cink. buk – lak nebo olej, dub – olej.

Tloušťka materiálu postele: 30 mm, nohy 40 mm.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Mona.

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

FRIDA – masivní buk, masivní dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink nebo průběžná lamela, masivní dub – cink. buk – lak nebo olej, dub – olej.

Tloušťka materiálu postele: postranice a čela 40 mm, výztuha zadního čela 25 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je . nosných patekHloubka zapuštění250 mm

pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-195 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– ůvodu rozdílné hustoty vlákenZ dpostel lze umístit i do prostoru.

masivního dřeva i jednotlivých dílů spárovky (parketový vzhled materiálu)

vykazují tyto po namoření mírně rozdílný odstín. Toto odlišné zabarvení

nábytku není důvodem k případné reklamaci. Dvoupostele

řní šířky 120 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.(od vnit

915 / 1015 / 1115 / 1315

1515 / 1715 / 1915 / 2115

Postel FRIDA

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(š. 80, 90, 100 a 200 pouze v buku)

1
1

0
0

2070 / 2170 / 2270

5
0

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Mona.

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je . nosných patekHloubka zapuštění250 mm

pod rošty postele od horní hrany postranice je 115-190 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Z důvodu rozdílné hustoty vláken

masivního dřeva i jednotlivých dílů spárovky (parketový vzhled materiálu)

vykazují tyto po namoření mírně rozdílný odstín. Toto odlišné zabarvení

nábytku není důvodem k případné reklamaci. Dvoup jsou osazenyostele

samonosnou středovou vzpěrou.

1680 / 1880

postel ALICE

60, 180 × 200, 210, 2201

1
0

5
0

2170 / 2270 / 2370

5
0

0

Více info:



75© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ANITA masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink nebo kombinace průběžná lamela a cink (spodní nepohledová část). lak nebo olej.

sokl 30 mm 20 mm.Tloušťka materiálu postele: korpus 40 mm, zadní čelo 26 mm, , postranní části úložného prostoru

Dno úložného prostoru je tvořeno vaší podlahou.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 80-130 mm.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Z důvodu rozdílné hustoty vláken

masivního dřeva i jednotlivých dílů spárovky (parketový vzhled materiálu)

vykazují tyto po namoření mírně rozdílný odstín. Toto odlišné zabarvení

nábytku není důvodem k případné reklamaci. jsou osazenyPostele

samonosnou středovou vzpěrou. V posteli nelze použít klasické

motorové polohování, ale pouze provedení FLAT

(kromě varianty FLAT KOMBI), kde jsou motory uloženy v bočnici roštu.

postel ANITA

160, 180 × 200

1680 / 1880

4
5

0

9
0

0
 /

 1
0

5
0

2130

1770 / 1970

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Mona (str. 73 a 74).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

ZIVA masivní buk– , masivní dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink nebo průběžná lamela, masivní dub – cink. buk – lak nebo olej, dub – olej.

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, spodní desky zadního čela 25 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 115-190 mm.Hloubka zapuštění Zadní (nepohledová) část čela u hlavy

je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Z důvodu rozdílné hustoty vláken masivního dřeva i jednotlivých dílů spárovky

(parketový vzhled materiálu) vykazují tyto po namoření mírně rozdílný odstín. Toto odlišné zabarvení nábytku není důvodem k případné reklamaci.

Postele jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

1320 / 1520

1720 / 1920 / 2120

postel ZIVA,

vykrojené nohy předního čela

120, 140 × 200, 210, 220

160, 180, 200 × 200, 210, 220

(š. 200 pouze v buku)

1
1

0
0

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

1320 / 1520

1720 / 1920 / 2120

postel ZIVA,

rovné nohy předního čela

120, 140 × 200, 210, 220

160, 180, 200 × 200, 210, 220

(š. 200 pouze v buku)

1
1

0
0

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Mona (str. 73 a 74).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



76 www.loznice.cz

SAFIRA masivní buk– , masivní dub

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink nebo průběžná lamela, masivní dub – cink. buk – lak nebo olej, dub – olej.

Tloušťka materiálu postele: 40 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 250 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 115-190 mm.Hloubka zapuštění Zadní (nepohledová) část čela u hlavy

je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Z důvodu rozdílné hustoty vláken masivního dřeva i jednotlivých dílů spárovky

(parketový vzhled materiálu) vykazují tyto po namoření mírně rozdílný odstín. Toto odlišné zabarvení nábytku není důvodem k případné reklamaci.

Postele jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

1320 / 1520

1720 / 1920 / 2120

postel SAFIRA,

vykrojené nohy předního čela

120, 140 × 200, 210, 220

160, 180, 200 × 200, 210, 220

(š. 200 pouze v buku)

1
1

0
0

2080 / 2180 / 2280
5

0
0

1320 / 1520

1720 / 1920 / 2120

postel SAFIRA,

rovné nohy předního čela

120, 140 × 200, 210, 220

160, 180, 200 × 200, 210, 220

(š. 200 pouze v buku)

1
1

0
0

2080 / 2180 / 2280

5
0

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Mona (str. 73 a 74).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

VEGAS masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – průběžná lamela. lak nebo olej.

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, postranice 33 mm, výplně zadních čel (č. 2 a č. 3) 20 mm.

postel , čelo 1 – sVEGAS příčkou

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

20

/ 2
180

/ 2
280

80

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
 -

 1
1

2
0

1030 / 1130 / 13301530 / 1730 / 0 / 2 0
193 13

9 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 208080

postel , čelo – sVEGAS 2 otvorem

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

20

/ 2
180

/ 2
280

80

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
 -

 1
1

2
0

1030 / 1130 / 13301530 / 1730 / 0 / 2 0
193 13

9 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 208080

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je . nosných patekHloubka zapuštění250 mm

pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 . Postelemm

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnouod vnit

nohou. á á řeny základní povrchovouNepohledové č sti n bytku jsou opat

úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám

se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou barevnost.

Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel , čelo 3 – kombiVEGAS

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

20

/ 2
180

/ 2
280

80

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
 -

 1
1

2
0

1030 / 1130 / 13301530 / 1730 / 0 / 2 0
193 13

9 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 208080

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78) a Milano (str. 77).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



77© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

MILANO masivní buk–

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm, u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je . nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 .Hloubka zapuštění250 mm mm

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. á á řeny základníPostele od vnit Nepohledové č sti n bytku jsou opat

povrchovou úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou

barevnost. Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

noční stolek

závěsný L

400

450

4
8

0
- 

6
3

0

noční stolek

závěsný

se zásuvkou

400

450

4
8

0
- 

6
3

0

noční stolek

závěsný s policí

400

450
4

8
0

- 
6

3
0

úložný prostor Max*

0, 100, 120 200, 210, 2209 ×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

1990 / 
2090 / 

2190

890 / 990 / 1190
1390 / 1590 / 1790 / 1990

2
0

5
 -

 3
5

5

* Vnější rozměry úložného prostoru Max

jsou z konstrukčních důvodů

a pro zachování odvětrávání vždy menší

než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

postel MILANO, čelo 1 – s příčkou

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

20

/ 2
180

/ 2
280

80

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
 -

 1
1

2
0

1030 / 1130 / 13301530 / 1730 / 0 / 2 0
193 13

9 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 208080

postel MILANO, čelo 2 – s otvorem

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

4
5

0
 -

 6
0

0

1030 / 1130 / 13301530 / 1730 / 0 / 2 0
193 13

9
7

0
 -

 1
1

2
0

20

/ 2
180

/ 2
280

80

9 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 208080

9
7

0
 -

 1
1

2
0

postel MILANO, čelo 3 – kombi

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1030 / 1130 / 13301530 / 1730 / 0 / 2 0
193 13

4
5

0
 -

 6
0

0

20

/ 2
180

/ 2
280

80

9 / 1080 / 1280 / 1480 / 1680 / 1880 / 208080

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – průběžná lamela, vnitřní korpus zásuvky nočního stolku – LTD. lak nebo olej.

Vnitřní a nepohledové částiTloušťka materiálu postele: 40 mm, postranice 33 mm, výplně zadních čel (č. 2 a č. 3) 20 mm.

nočního stolku a úl. prostoru (záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. a í o u jeZásuvk nočn h stolk vybavena

částečnými ívýsuvy s tlumen m dojezdu.

TÁŇA masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – průběžná lamela. lak nebo olej.

Tloušťka materiálu postele: 33 mm, výplň�čela 20 mm.

2066 / 2166 / 22664
5

0
 -

 6
0

0

9
1

0
 -

 1
0

6
0

876 / 976 / 1076 / 1276
1476 / 1676 / 1876

postel TÁŇA

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180 × 200, 210, 220

868 / 968 / 1068 / 1268

1468 / 1668 / 1868

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 190 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 135-160 mm. Postele

od vnitřní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou

nohou. á á řeny základní povrchovouNepohledové č sti n bytku jsou opat

úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám

se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou barevnost.

Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78) a Sabrina (str. 80).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



78 www.loznice.cz

ATHENA masivní buk–

Provedení: masivní buk průběžná lamela, vnitřní korpus zásuvek komod a nočních stolků LTD.– –

lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: postranice postele, výpň předního čela, zadní nohy a horní vlys na zadním čele 33 mm; přední

a boční nohy 40 mm. Vnitřní a nepohledové části nočních stolků, komod, zásuvek pod postel a úložného prostoru

(záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. , komod a toaletního stolku jsou vybaveny Zásuvky nočních stolků

částečnými tlumením dojezduvýsuvy s . 

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm, u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm.Hloubka zapuštění

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. á á řeny základníPostele od vnit Nepohledové č sti n bytku jsou opat

povrchovou úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou

barevnost. Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

úložný prostor Max*

80, 90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

1990 / 
2090 / 

2190

790 / 890 / 990 / 1190

1390 / 1590 / 1790 / 1990

2
0

5
 -

 3
5

5

* Vnější rozměry úložného prostoru Max jsou

z konstrukčních důvodů a pro zachování odvětrávání

vždy menší než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

postel ATHENA, čelo 4 plné–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2073
/ 2

173
/ 2

273

4
5

0
 -

 6
0

0

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel ATHENA, čelo 1 s oblouky–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2073
/ 2

173
/ 2

273

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
 -

 1
1

2
0

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel ATHENA, čelo 2 drážkované–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2073
/ 2

173
/ 2

273

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel ATHENA, čelo 3 s panely–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
- 

1
1

2
0

2073
/ 2

173
/ 2

273

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

komoda 1dveřová

4zásuvková

dveře neboP L

420

850

8
5

0

nočn stolekí

se soklem

1zásuvkový

320

450

4
9

0

nočn stolekí

se soklem

2zásuvkový

320

450

4
9

0

nočn stolek UNIí

1z suvková ý

320

450

4
9

0

nočn stolekí

z věsn oblýá ý

P nebo L

300300

noční stolek

závěsný čtverec

300300

zásuvka pod postel

boční 3/4 nebo celá

1650 / 1
980

750

1
9

0
 -

 3
4

0

komoda

2dveřová

420

850

8
5

0

komoda

4zásuvková

420

850

8
5

0

toaletní stolek

420

850

9
8

0

zrcadlo

600

8
5

0

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:



79© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

KORFU masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk průběžná lamela. lak nebo olej.–

postranice 33 mm, přední čelo a nohy zadního čela s horním vlysem 40 mm,Tloušťka materiálu postele:

výplň zadního čela 20 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm, u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm.Hloubka zapuštění

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. á á řeny základníPostele od vnit Nepohledové č sti n bytku jsou opat

povrchovou úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou

barevnost. Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel KORFU, čelo 1 – plné

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

866 / 966 / 1066 / 1266

1466 / 1666 / 1866 / 2066

9
8

0
 -

 1
1

3
0

2080
/ 2180

/ 2280

4
5

0
 -

 6
0

0

9
8

0
 -

 1
1

3
0

4
5

0
 -

 6
0

0

866 / 966 / 1066 / 1266

1466 / 1666 / 1866 / 2066

postel KORFU, čelo 2 s otvory–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080
/ 2180

/ 2280

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

SABRINA masivní buk–

Provedení: masivní buk – průběžná lamela, vnitřní korpus zásuvek komod a nočních stolků�– LTD.

lak nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: 33 mm, výplně�čel vždy 20 mm. Vnitřní a nepohledové části nočních stolků a komod

(záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. , komod a toaletního stolku jsou vybavenyZásuvky nočních stolků

č výsuvy s .ástečnými tlumením dojezdu

postel SABRINA, čelo 1 – s otvorem

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2066 / 2166 / 2266

4
5

0
 -

 6
0

0 9
2

0
 -

 1
0

7
0

1100 / 1200 / 1400

1600 / 1800 / 2000 / 2200

966 / 1066 / 1266 / 1466 / 1666 / 1866 / 2066

postel SABRINA, čelo 2 – plné

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

4
5

0
 -

 6
0

0 9
2

0
 -

 1
0

7
0

1100 / 1200 / 1400

1600 / 1800 / 2000 / 2200

2066 / 2166 / 2266

966 / 1066 / 1266 / 1466 / 1666 / 1866 / 2066

4
5

0
 -

 6
0

0

2066 / 2166 / 2266

9
2

0
 -

 1
0

7
0

postel SABRINA, čelo 3 – kombi

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

966 / 1066 / 1266 / 1466 / 1666 / 1866 / 2066

1100 / 1200 / 1400

1600 / 1800 / 2000 / 2200

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm.

Zadní čelo jednolůžkových postelí (š. 90, 100 a 120 cm) lze vyrobit

i bez přesahu – celková šířka zadního čela je potom shodná

s celkovou šířkou předního čela. řní šířky 140 cmPostele od vnit

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. áNepohledové č sti

á řeny základní povrchovou úpravou s jednou vrstvoun bytku jsou opat

oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku

pak mohou vykazovat odlišnou barevnost. Volitelně lze vyrobit

nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

Více info:

Více info:



80 www.loznice.cz

SABRINA pokračování–

komoda 1dveřová

4zásuvková

dveře neboP L

420

850

8
5

0

nočn stolekí

z věsn – oblýá ý

P nebo L

300300

noční stolek

závěsný

�čtverec

300300

nočn stolekí

se soklem

1zásuvkový

320

450

4
9

0

nočn stolekí

se soklem

2zásuvkový

320

450

4
9

0

nočn stolek UNIí

1z suvková ý

320

450

4
9

0

zrcadlo

600

8
5

0

komoda

2dveřová

420

850

8
5

0

toaletní stolek

420

850

9
8

0

komoda

4zásuvková

420

850

8
5

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

ARIANA masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – průběžná lamela. lak nebo olej.

Tloušťka materiálu postele: 3 mm, výplně�čel vždy 20 mm.3

2066 / 2166 / 2266

4
9

0
 -

 6
4

0 9
2

0
 -

 1
0

7
0

1100 / 1200 / 1400

1600 / 1800 / 2000 / 2200

postel ARIANA, čelo 1 s otvorem–

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

976 / 1076 / 1276 / 1476 / 1676 / 1876 / 2076

postel ARIANA, čelo 2 plné–

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

4
9

0
 -

 6
4

0

2066 / 2166 / 2266

9
2

0
 -

 1
0

7
0

1100 / 1200 / 1400

1600 / 1800 / 2000 / 2200

976 / 1076 / 1276 / 1476 / 1676 / 1876 / 2076

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm.

Zadní čelo jednolůžkových postelí (š. 90, 100 a 120 cm) lze vyrobit

i bez přesahu celková šířka zadního čela je potom shodná–

s celkovou šířkou předního čela. řní šířky 140 cmPostele od vnit

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. áNepohledové č sti

á řeny základní povrchovou úpravou s jednou vrstvoun bytku jsou opat

oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku

pak mohou vykazovat odlišnou barevnost. ě lze vyrobitVoliteln

nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel ARIANA, čelo 3 kombi–

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

4
9

0
 -

 6
4

0

2066 / 2166 / 2266

9
2

0
 -

 1
0

7
0

976 / 1076 / 1276 / 1476 / 1676 / 1876 / 2076

1100 / 1200 / 1400

1600 / 1800 / 2000 / 2200

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78) a Sabrina.

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



81© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

APOLENA – masivní buk

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk průběžná lamela. lak nebo olej.–

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, postranice a výplň zadního čela 33 mm, spodní vlys zadního čela 20 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm. Postele

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnouod vnit

nohou. á á řeny základní povrchovouNepohledové č sti n bytku jsou opat

úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám

se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou barevnost.

Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel APOLENA

80, 90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2080 / 2
180 / 2

280

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

896 / 996 / 1096 / 1296
1496 / 1696 / 1896 / 2096

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

BROOKLYN – masivní buk

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk průběžná lamela. lak nebo olej.–

Tloušťka materiálu postele: postranice postele a výplň zadního čela 33 mm, přední čelo, boční a zadní nohy 40 mm.

1
0

0
0

 -
 1

1
5

0

4
5

0
 -

 6
0

0

postel BROOKLYN, čelo 2 půlené–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080
/ 2

180
/ 2

280

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

940 / 1040 1140 / 1340

1540 / 1740 / 1940 / 2140

1
0

0
0

 -
 1

1
5

0

2080
/ 2

180
/ 2

280

4
5

0
 -

 6
0

0

postel BROOKLYN, čelo 1 celé–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

940 / 1040 1140 / 1340

1540 / 1740 / 1940 / 2140

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm. Postele

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnouod vnit

nohou. á á řeny základní povrchovouNepohledové č sti n bytku jsou opat

úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám

se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou barevnost.

Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel BROOKLYN, čelo 3 design–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1
0

0
0

 -
 1

1
5

0

4
5

0
 -

 6
0

0

2080
/ 2

180
/ 2

280

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

940 / 1040 1140 / 1340

1540 / 1740 / 1940 / 2140

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



82 www.loznice.cz

DALLAS masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk průběžná lamela, vnitřní korpus zásuvek nočního stolku LTD. lak nebo olej.– –

Tloušťka materiálu postele: 40 mm, postranice 33 mm, výplně zadních čel 20 mm. Vnitřní a nepohledové části nočního stolku

(záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. u jsou vybavenyZásuvky nočního částečnýmistolk výsuvy

ís tlumen m dojezdu.

postel DALLAS, čelo 1 – plné se svislými otvory

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2080 / 2
180 / 2

280

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

postel DALLAS, čelo 2 – s panely

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2080 / 2
180 / 2

280

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

noční stolek

se soklem

2zás. s výřezy

(P nebo L)

320

450

4
9

0

postel DALLAS, čelo 3 plné s vodorovnými otvory–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2080 / 2
180 / 2

280

880 / 980 / 1080 / 1280

1480 / 1680 / 1880 / 2080

4
5

0
 -

 6
0

0

890 / 990 / 1090 / 1290
1490 / 1690 / 1890 / 2090

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm, u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm.Hloubka zapuštění

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. á á řeny základníPostele od vnit Nepohledové č sti n bytku jsou opat

povrchovou úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou

barevnost. Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

CHANTAL – masivní buk

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk průběžná lamela. lak nebo olej.–

33 mm, spodní vlys zadního čela 20 mm.Tloušťka materiálu postele:

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm,

u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm. Postele

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnouod vnit

nohou. á á řeny základní povrchovouNepohledové č sti n bytku jsou opat

úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám

se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou barevnost.

Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel CHANTAL

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

866 / 966 / 1066 / 1266

1466 / 1666 / 1866 / 2066

9
7

0
 -

 1
1

2
0

2066 / 2
166 / 2

2664
5

0
 -

 6
0

0

896 / 996 / 1096 / 12961496 / 1696 / 1896 / 2096

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

Více info:



83© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ISABELA – masivní buk

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk průběžná lamela. lak nebo olej.–

33 mm, spodní vlys zadního čela 20 mm.Tloušťka materiálu postele:

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm, u snížené postele 450 mm a u zvýšené postele 550 nebo 600 mm.

Výška postranice postele je 250 mm. nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 138-210 mm.Hloubka zapuštění

řní šířky 140 cm jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou. á á řeny základníPostele od vnit Nepohledové č sti n bytku jsou opat

povrchovou úpravou s jednou vrstvou oleje / laku. Oproti pohledovým plochám se dvěma vrstvami oleje / laku pak mohou vykazovat odlišnou

barevnost. Volitelně lze vyrobit nepohledové části i se dvěma vrstvami oleje / laku.

postel ISABELA, čelo 1 rovné–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

866 / 966 / 1066 / 1266

1466 / 1666 / 1866 / 2066

9
6

0
 -

 1
1

1
0

2066 / 2
166 / 2

2664
5

0
 -

 6
0

0

896 / 996 / 1096 / 12961496 / 1696 / 1896 / 2096

postel ISABELA, čelo 2 obloukové–

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

866 / 966 / 1066 / 1266

1466 / 1666 / 1866 / 2066

1
0

0
0

 -
 1

1
5

0

2066 / 2
166 / 2

2664
5

0
 -

 6
0

0

896 / 996 / 1096 / 12961496 / 1696 / 1896 / 2096

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Athena (str. 78).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

MARLEN – masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub

nebo .Provedení: masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink průběžná lamela

buk lak nebo vosk, dub – lak (pouze průběžný dub) nebo olej.Povrchová úprava: –

Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm, přední čelo a nohy zadního čela 40 mm, zadní čalouněné čelo cca 75 mm.

postele je 500 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

Výška postranice postele je 205 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-168 mm.

Čalouněné čelo u postele nelze z důvodu přesahu čalounění kombinovat

s výklopnými rošty do boku. U čela postele lze zvolit ostré

nebo oblé* rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově

dokončena – postel lze umístit i do prostoru. Dvoupostele

(od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

postel MARLEN

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2170 / 
2270 / 

2370

* detail oblého

rohu postelí

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 90, 91 a 92).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

MARLEN provedení LTD–

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: zadní čalouněné čelo cca 65 mm, ostatní 32 mm.

postele je 500 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

Výška postranice postele je 205 mm. nosných patekHloubka zapuštění

pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-168 mm.

Čalouněné čelo u postele nelze z důvodu přesahu čalounění kombinovat

s výklopnými rošty do boku. U čel postele lze zvolit ostré nebo oblé* rohy.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postel lze umístit i do prostoru. řní šířky 140 cm)Dvoupostele (od vnit

jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

* detail oblého

rohu postelí

postel MARLEN

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2162 / 
2262 / 

2362

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



84 www.loznice.cz

MARIANA – masivní jádrový buk, masivní dub

2080

postel MARIANA s rovným čelem 1 – plné

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

1684 / 1884
9

0
0

 /
  1

0
5

0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080

postel MARIANA s rovným čelem 2 – s otvorem

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

1684 / 1884

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postelí je 470 mm. matrace je 60 mm. Výklopný lamelovýVzdálenost od podlahy k horní hraně postranice Hloubka na uložení / zapuštění

rošt s písty je součást postele – maximální hmotnost obou matrací / dvojmatrace je 40 kg. U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní čelo

je možné zvýšit o 15 cm (neplatí pro variantu NR-NR). Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit

i do prostoru.

. buk – lak nebo vosk, dub – olej.P Povrchová úprava:rovedení: masivní jádrový buk nebo masivní dub – cink

Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm, rám čel 40 mm, výplň zadního čela 18 mm, úložný prostor 20 mm.

Označený rozměr * = čela s oblými rohy.

2080

1684 / 1884

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel MARIANA NR-NR

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

2080

postel MARIANA s obloukovým čelem

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

1684 / 1884

1
0

0
6

 /
 1

1
5

6

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080
/ 2180

/ 2280

postel MARIANA s rovným čelem 1 – plné

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080
/ 2180

/ 2280

postel MARIANA s rovným čelem 2 – s otvorem

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2080
/ 2

180
/ 2

280

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel MARIANA NR-NR

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

2080
/ 2180

/ 2280

postel MARIANA s obloukovým čelem

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

1
0

0
6

 /
 1

1
5

6

4
8

0
 /

 4
9

5
*

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice Hloubka zapuštěnípostelí je 470 mm. nosných patek pod rošty postelí

od horní hrany postranice je 68-143 mm. U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní čelo je možné zvýšit o 15 cm

(neplatí pro variantu NR-NR). Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

řní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Dvoupostele (od vnit

* detail oblého

rohu postelí

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 90, 91 a 92).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



85© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

MARIANA provedení LTD–

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: rám čel a postranice 32 mm, výplň zadního čela 16 mm, úložný prostor 16 mm.

Označený rozměr * = čela s oblými rohy.

2064

postel MARIANA s rovným čelem 1 – plné

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

1684 / 1884

9
0

0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2064

postel MARIANA s rovným čelem 2 – s otvorem

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

1684 / 1884

9
0

0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postelí je 475 mm. matrace je 60 mm. Výklopný lamelovýVzdálenost od podlahy k horní hraně postranice Hloubka na uložení / zapuštění

rošt s písty je součást postele maximální hmotnost obou matrací / dvojmatrace je 40 kg. U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy.–

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

2064
/ 2164

/ 2264

postel MARIANA s rovným čelem 1 – plné

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

9
0

0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2064
/ 2164

/ 2264

postel MARIANA s rovným čelem 2 – s otvorem

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

9
0

0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postelí je 475 mm. nosných patek pod rošty postelíVzdálenost od podlahy k horní hraně postranice Hloubka zapuštění

od horní hrany postranice je 68-143 mm. U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy

je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou

s podpěrnou nohou.

* detail oblého

rohu postelí

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

2064
/ 2

164
/ 2

264

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel MARIANA NR-NR

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

2064
/ 2164

/ 2264

postel MARIANA s obloukovým čelem

s ÚP bez výklopného roštu

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

(od š. 140 vč. středové vzpěry)

984 / 1084 / 1284

1484 / 1684 / 1884 /2084

1
0

0
6

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2064

postel MARIANA s obloukovým čelem

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200

1684 / 1884

1
0

0
6

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2064

1684 / 1884
4

8
0

 /
 4

9
5

*

postel MARIANA NR-NR

s ÚP a výklopným lamelovým roštem s písty

160, 180 × 200



86 www.loznice.cz

postele je 475 mm. Výška postranice postele je 180 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 68-143 mm.Hloubka zapuštění

U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní čelo 1 – plné je možné zvýšit o 15 cm.

–Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.

Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

* detail oblého

rohu postelí

LINE – provedení LTD

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: výplň�čel 16 mm, ostatní 32 mm. Označený rozměr * = čela s oblými rohy. ůZásuvky nočních stolk

a skříní jsou vybaveny Drátěné koše do skříní jsou vybaveny plnovýsuvy. komod Linekolečkovými částečnými výsuvy. Zásuvky

jsou vybaveny volitelně nebo plnovýsuvy s tlumeným zavíráním.kole mi výsuvy kuli Zásuvky komodčkový částečnými čkovými

Libreta jsou vybaveny kuličkovými plnovýsuvy s tlumeným zavíráním.

postel LINE, čelo 2 – s otvorem

90, 100, 120, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284 / 1484 / 1684 / 1884

2064
/ 2164

/ 2264

9
0

0

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel LINE, čelo 1 – plné

90, 100, 120, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284 / 1484 / 1684 / 1884

4
8

0
 /

 4
9

5
*

9
0

0
 /

 1
0

5
0

2064 / 
2164 / 

2264

postel LINE, čelo 3 – dělené

90, 100, 120, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284 / 1484 / 1684 / 1884

4
8

0
 /

 4
9

5
*

9
0

0

2064 / 
2164 / 

2264

postel LINE NR-NR

90, 100, 120, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

990 / 1084 / 1284 / 1484 / 1684 / 1884

4
8

0
 /

 4
9

5
*

2064 / 
2164 / 

2264

** Upozornění: výška lehací plochy výklopné

přistýlky bez matrace (s integrovaným roštem)

je 340 mm a není shodná s možnostmi

nastavení výšky lehacích ploch postelí LINE.

Do přistýlky (výklopné i výsuvné) lze umístit

matraci do maximální výšky 16 cm.3
4

0

** přistýlka výklopná 80 × 200

pro postele š. 90, 120 a 180 cm

(přistýlka výsuvná je bez nohou)

825

4
6

5

2000

712
/ 812

/ 912

1012
/ 1212

2
6

5

980

zásuvka pod postel

boční půlená

2
6

5

1664

zásuvka pod postel

boční tříčtvrteční

712
/ 812

/ 912

1012
/ 1212

2
6

5

1980

zásuvka pod postel

boční celá

712
/ 812

/ 912

1012
/ 1212

350

280

noční stolek

závěsný

1
9

2

500

350

noční stolek

se zásuvkou

4
8

0

police nad postel

š. 160 nebo 180

2
2

0

220

1685 / 1885

5
0

0

noční stolek

2zásuvkový

s nikou

500

noční stolek

1zásuvkový

široký š. 50

500

4
8

0

350

noční stolek

1zásuvkový

úzký š. 40

400

4
8

0

350

5
0

0

350

noční stolek

2zásuvkový

500

350

1995 / 2095 / 2195

3
0

0

895 / 995 / 1195

1395 / 1595 / 1795 / 1995

úložný prostor Max***

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

*** Vnější rozměry úložného prostoru Max

jsou z konstrukčních důvodů

a pro zachování odvětrávání vždy menší

než jsou vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

peřináč
1050

8
5

0
460

3
2

0

zábrana

nasouvací

1000

Více info:



87© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

LINE pokračování–

975

zásuvkový

modul T

3
2

0

520

police do skříně

široká

975

515

3
2

460 / 500

police do skříně úzká

š. 46 nebo 50

515

1
6

dělící

příčka svislá

1
6

7
2

52016

975

šatní tyč

široká

460 / 500

šatní tyč úzká

š. 46 nebo 50

475

zásuvka

do skříně

1
1

0

500

drátěný koš

v. 20 nebo 15

2
0

0

470
475

1
5

0
vnitřní vybavení

skříně�š. 250

vnitřní vybavení

skříně�š. 200

vnitřní vybavení

skříně�š. 150

675

2
1

4
0

635

1524 / 2000 / 2516

skříň�š. 150, 200, 250

s posuvnými dveřmi

dveře kombi–

plné dělené / zrcadlové

675

1524 / 2000 / 2516

skříň�š. 150, 200, 250

s posuvnými dveřmi

– dveře plné

2
1

4
0

635

675

2
1

4
0

635

1524 / 2000 / 2516

skříň�š. 150, 200, 250

s posuvnými dveřmi

– dveře plné dělené

675

2
1

4
0

635

1524 / 2000 / 2516

skříň�š. 150, 200, 250

s posuvnými dveřmi

– dveře zrcadlové

675

2
1

4
0

635

1524 / 2000 / 2516

skříň�š. 150, 200, 250

s posuvnými dveřmi

– dveře kombi plné / zrcadlové

zrcadlo

600

8
0

0

21

8
5

0

460

1050

komoda

4zásuvková

komoda

2dveřová 4zásuvková

1500

460

8
5

0

toaletní stolek

8
0

0

460

1050
8

5
0

460

1050

komoda 2dveřová

1zásuvková



88 www.loznice.cz

LINE – pokračování

Komody Libreta – provedení LTD

8
0

0

416

832

komoda

4zásuvková i52

komoda 1dveřová

4zásuvková i53 (dveře L nebo P)

832

8
0

0

416

komoda 2dveřová

1zásuvková i54

832

8
0

0

416

komoda 2dveřová i56

8
0

0

416

832

komoda 1dveřová i55

(L nebo P)

8
0

0

448

416

komoda 2dveřová

4zásuvková i51

1312

8
0

0

416

8
0

0

736

komoda rohová

1dveřová i57 (L nebo P)

736

Výšky jednotlivých prvků Libreta jsou uvedeny bez stavitelných nožek:

nízká mat – výška 20 mm, nízká chrom lesk – výška 20 mm, vysoká mat – výška 120 mm.

komoda vysoká

2dveřová 6zásuvková

se sklem i48

1
1

8
4

1312

416

komoda vysoká

2dveřová 6zásuvková i50

1312

1
1

8
4

416

komoda vysoká

3dveřová 4zásuvková

se sklem i49

1312

1
1

8
4

416

Výšky jednotlivých prvků skříní s otevíracími dveřmi jsou uvedeny bez stavitelných nožek výšky 20 mm.

949

skříň 2dveřová

dělená s 5 policemi

576

2
0

4
8

448

skříň 1dveřová

s policí a tyčí – levá

576

2
0

4
8

832

skříň 2dveřová

s policí a tyčí

576

2
0

4
8

448

skříň 1dveřová

s policí a tyčí – pravá

576

2
0

4
8

skříň 3dveřová

dělená

1397

2
0

4
8

576

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.



89© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

CARMEN masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 430 mm. Výška postranice postele je 280 mm.

hranolku postele od horní hrany postranice je volitelně 110 nebo 160 mm.Hloubka zapuštění

–Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.

Postele jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. V posteli nelze použít klasické motorové polohování,

ale pouze provedení FLAT (kromě varianty FLAT KOMBI), kde jsou motory uloženy v bočnici roštu.

Postel je standardně dodávána bez dna úložného prostoru. Za příplatek je možné objednat dno v provedení LTD.

masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink nebo průběžná lamela.Provedení:

buk – lak nebo vosk, dub – lak (pouze průběžný dub) nebo olej.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: 40 mm.

noční stolek L

500

4
7

0

350

postel CARMEN

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1542 / 1742 / 1942 / 2142

4
3

0

1
0

5
0

2080 / 2180 / 2280

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 90, 91 a 92).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

postele je 430 mm. Výška postranice postele je 280 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

hranolku postele od horní hrany postranice je volitelně 110 nebo 160 mm.Hloubka zapuštění

–Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.

Postele jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou. V posteli nelze použít klasické motorové polohování,

ale pouze provedení FLAT (kromě varianty FLAT KOMBI), kde jsou motory uloženy v bočnici roštu.

Postel je standardně dodávána bez dna úložného prostoru. Za příplatek je možné objednat dno v provedení LTD.

CARMEN – provedení LTD

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: 32 mm.

postel CARMEN

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1526 / 1726 / 1926 / 2126

4
3

0

1
0

5
0

2064 / 2164 / 2264

noční stolek L

500

4
7

0

350

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



90 www.loznice.cz

ALBERT – provedení LTD

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: 32 mm.

postel ALBERT

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2064 / 2164 / 2264

9
0

0
 /

 1
0

5
0

4
8

0

970 / 1070 / 1270

1470 / 1670 / 1870 / 2070

postele je 475 mm. Výška postranice postele je 180 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 68-143 mm.Hloubka zapuštění

–Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.

Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

YVETTA masivní jádrový buk, masivní buk a masivní dub–

postel YVETTA, čelo 1 – příčky

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2080 / 
2180 / 

2280

postel YVETTA, čelo 3 – design

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2080 / 
2180 / 

2280

postel YVETTA, čelo 2 – obdélníky

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2080 / 
2180 / 

2280

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm. Výška postranice postele je 205 mm.

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-168 mm.Hloubka zapuštění

U čel postele lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

* detail oblého

rohu postelí

1990 / 2090 / 2190

3
0

0

885 / 985 / 1185 / 1385/ 1585 / 1785 / 1985

úložný prostor Max*

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

* Vnější rozměry úložného prostoru Max jsou z konstrukčních

důvodů a pro zachování odvětrávání vždy menší než jsou

vnitřní rozměry postele.

úl. prostor

MAX

rám postele

980 / 1664 / 1980

zásuvka pod postel

boční 1/2, 3/4 nebo celá

2
1

52
7

5

730 / 830 / 930

1030 / 1230

nebo ;Provedení: masivní jádrový buk – cink, masivní buk – průběžná lamela, masivní dub – volitelně cink průběžná lamela

noční stolky – masiv nebo kombinace masiv a dýha; komoda, toaletní stolek a peřináč�– kombinace masiv a dýha;

skříně�– kombinace dýha a lamino. buk – lak nebo vosk, dub lak (pouze průběžný dub) nebo olej.Povrchová úprava: –

Tloušťka materiálu postele: postranice 30 mm, čela 40 mm. Vnitřní a nepohledové části nočních stolků, komod, toaletního stolku,

peřináče, zásuvek pod postel a úložného prostoru (záda, vnitřní části zásuvek, dna) nejsou vyráběny z masivu. ů jsou vybavenyZásuvky nočních stolk

a nočního stolku se zásuvkou kuličkovými částečnými výsuvy bez dotahu, zásuvky rytkuli plnovýsuvy s dotahem, zásuvk komod kčkovými ými

částečnými výsuvy s dotahem. Drátěné koše do skříní jsou vybaveny plnovýsuvy. Zásuvka do skříní je vybavena kolečkovými částečnými výsuvy.

5
4

0

350

n čn stoleko í

L

500350

280

noční stolek

závěsný

1
9

0

500

360

noční stolek

se zásuvkou

4
7

0

police nad postel

š. 160 nebo 180

2
1

8

215

1690 / 1890

5
0

0

360

noční stolek

2zásuvkový

s nikou

500

noční stolek

1zásuvkový

široký š. 50

500

4
7

0

360

noční stolek

1zásuvkový

úzký š. 40

400

4
7

0

360

5
0

0

360

noční stolek

2zásuvkový

500

Více info:



91© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

YVETTA masiv pokračování–

2
1

3
0

680

1528

skříň�š. 150

s posuvnými dveřmi

– zrcadlové dveře

vnitřní vybavení

skříně�š. 150

1528

skříň�š. 150

s posuvnými dveřmi

– dělené dveře plné

2
1

3
0

680

2
1

3
0

680

1528

skříň�š. 150

s posuvnými dveřmi

– dělené dveře plné + sklo

1030

komoda

4zásuvková

465

8
5

3

zrcadlo

600

8
0

0

20

1500

komoda

2dveřová 4zásuvková

465

8
5

3

toaletní stolek

8
0

0

460

1050

peřináč

1050

8
5

0

460

1030

komoda 2dveřová

1zásuvková

465

8
5

3

2519

skříň�š. 250

s posuvnými dveřmi

– zrcadlové dveře

2
1

3
0

680

2
1

3
0

680

2519

skříň�š. 250

s posuvnými dveřmi

– dělené dveře plné

2519

skříň�š. 250

s posuvnými dveřmi

– dělené dveře plné + sklo

680

2
1

3
0

vnitřní vybavení

skříně�š. 250

vnitřní vybavení

skříně�š. 200

2000

skříň�š. 200

s posuvnými dveřmi

– dělené dveře plné

2
1

3
0

680

2
1

3
0

680

2000

skříň�š. 200

s posuvnými dveřmi

– zrcadlové dveře

2
1

3
0

680

2000

skříň�š. 200

s posuvnými dveřmi

– dělené dveře plné + sklo

975

zásuvkový

modul T

3
2

0

550

975

šatní tyč

široká

455 / 500

šatní tyč úzká

š. 45,5 nebo 50

475

zásuvka

do skříně

1
1

0

500

police do skříně

široká

975

550

3
2

455 / 500

police do skříně úzká

š. 45,5 nebo 50

550

1
8

dělící

příčka svislá

1
6

6
5

55118

drátěný koš

v. 20 nebo 15

2
0

0

470
475

1
5

0



92 www.loznice.cz

YVETTA masiv – pokračování

Skříně s posuvnými i otevíracími dveřmi se nevyrábí v jádrovém buku. Výšky jednotlivých prvků skříní s otevíracími dveřmi jsou uvedeny

bez stavitelných nožek výšky 20 mm.

949

skříň 2dveřová

dělená s 5 policemi

576

2
0

4
8

448

skříň 1dveřová

s policí a tyčí – levá

576

2
0

4
8

832

skříň 2dveřová

s policí a tyčí

576

2
0

4
8

448

skříň 1dveřová

s policí a tyčí – pravá

576

2
0

4
8

skříň 3dveřová

dělená

1397

2
0

4
8

576

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

YVETTA – provedení LTD

postel YVETTA, čelo 1 – příčky

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2064
/ 2164

/ 2264

postel YVETTA, čelo 2 – obdélníky

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2064
/ 2164

/ 2264

postel YVETTA, čelo 3 – design

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2064
/ 2164

/ 2264

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: 32 mm.

postele je 500 mm. Výška postranice postele je 205 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

Hloubka zapuštění nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-168 mm.

U čel postele lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele

lze umístit i do prostoru. řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

* detail oblého

rohu postelí

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

EMMA provedení LTD–

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: 32 mm.

postel EMMA, čelo 1 – hladké

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2064 / 
2164 / 

2264

postel EMMA, čelo 2 –�čtverce

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2064 / 
2164 / 

2264

postel EMMA, čelo 3 – s příčkou

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

1
0

5
0

5
2

0

2064 / 
2164 / 

2264

postele je 500 mm. Výška postranice postele je 205 mm.Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice

nosných patek pod rošty postele od horní hrany postranice je 120-168 mm.Hloubka zapuštění

U čel postele lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

* detail oblého

rohu postelí

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



93© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ESTER – masivní jádrový buk, masivní dub

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 470 mm. Výška postranice postele je 180 mm.

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 68-143 mm.Hloubka zapuštění

U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. řní šířky 140 cm) jsou osazeny samonosnou středovou vzpěrou.Dvoupostele (od vnit

. buk – lak nebo vosk, dub olej.P Povrchová úprava:rovedení: masivní jádrový buk nebo masivní dub – cink –

Tloušťka materiálu postele: výplň�čel 20 mm, postranice a rám čel 40 mm. Označený rozměr * = čela s oblými rohy.

2
0

0350

noční stolek

závěsný

280

postel ESTER N-N

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080 / 2180 / 2280

9
0

0

1008 / 1108 / 1308

1508 / 1708 / 1908 / 2108

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel ESTER V-V

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080 / 2180 / 2280

9
0

0

1008 / 1108 / 1308

1508 / 1708 / 1908 / 2108

* detail oblého

rohu postelí

postel ESTER V-N pravá

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080 / 2180 / 2280
1008 / 1108 / 1308

1508 / 1708 / 1908 / 2108
4

8
0

 /
 4

9
5

*

postel ESTER V-N levá

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2080 / 2180 / 2280

4
8

0
 /

 4
9

5
*

1008 / 1108 / 1308

1508 / 1708 / 1908 / 2108

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Yvetta masiv (str. 90, 91 a 92).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:

ESTER provedení LTD–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 475 mm. Výška postranice postele je 180 mm.

nosných patek pod rošty postelí od horní hrany postranice je 68-143 mm.Hloubka zapuštění

U čel postelí lze zvolit ostré nebo oblé* rohy. řní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Dvoupostele (od vnit

LTD, více barevných dezénů.Provedení:

Tloušťka materiálu postele: výplň�čel 16 mm, ostatní 32 mm. Označený rozměr * = čela s oblými rohy.

postel ESTER N-N

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2064 / 2164 / 2264

9
0

0

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel ESTER V-V

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2064 / 2164 / 2264

9
0

0

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

* detail oblého

rohu postelí

postel ESTER V-N pravá

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2064 / 2164 / 2264
990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

4
8

0
 /

 4
9

5
*

postel ESTER V-N levá

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2064 / 2164 / 2264

4
8

0
 /

 4
9

5
*

990 / 1090 / 1290

1490 / 1690 / 1890 / 2090

Ložnici je možné kombinovat s doplňky ložnice Line (str. 86, 87 a 88).

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Více info:



94 www.loznice.cz

TEREZA masivní sukatá borovice–

P Povrchová úprava:rovedení: masivní sukatá borovice – průběžná lamela. olej.

Tloušťka materiálu postele: postranice 27 mm, rám čel 40 mm, výplň předního čela 27 mm, výplň zadního čela 18 mm a 27 mm.

nočníchVnitřní a nepohledové části stolků, komod a úložných prostorů (vnitřní části zásuvek, záda, dna) nejsou vyráběny

z masivu. a komod jsou vybaveny plnovýsuvy s dotahem.Zásuvky nočních stolků

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm. Výška postranice postele je 190 mm.

hranolku postelí od horní hrany postranice je 145 mm.Hloubka zapuštění Zadní (nepohledová) část čela u hlavy

je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou

s podpěrnou nohou.

noční stolek
závěsný s nikou

L nebo P

350

2
0

0

350

noční stolek
závěsný

350

350798 / 898 / 998 / 1198 / 1398 / 1598 / 1798 / 1998

úložný prostor Max

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1998 / 2098 / 2198

2
6

0

zásuvka pod postel

š. 95, 145, 175, 190

950 / 1450 / 1750 / 1900

2
4

0

800

komoda
2dveřová 1zásuvková

1000

8
9

0

400

komoda
4zásuvková

1000

8
9

0

400

noční stolek
1zásuvkový

400

4
8

0

360

noční stolek
2zásuvkový

400

4
8

0

360

* noční stolek
s nikou

450

4
5

0

350

* tloušťka materiálu nočního stolku je 28 mm

6
0

0

2080 / 2
180 / 2

280

9
0

0
905 / 1005 / 1105 / 1305

1505 / 1705 / 1905 / 2105

postel TEREZA

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

postel TEREZA NR

80, 90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

4
5

0

2080 / 2
180 / 2

280

9
0

0

905 / 1005 / 1105 / 1305

1505 / 1705 / 1905 / 2105

Více info:

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

LUCY – masivní buk, masivní dub a masivní ořech

Provedení: masivní buk, masivní dub nebo masivní ořech – průběžná lamela; zásuvka pod postel – masiv

nebo kombinace masiv a dýha. d nebo olejPovrchová úprava: vousložkový vysoce odolný polyuretanový lak .

Tloušťka materiálu postele: korpus 40 mm, zadní čelo 20 mm. řní a nepohledové části zásuvek a úložných prostorů (dna)Vnit

nejsou vyráběny z masivu.

980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel LUCY, čelo 1 –�čtverce

90, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

8
5

0
 /

 9
2

0

3
8

0
 /

 4
5

0

2165 / 2265 / 2365

š. zadního čela:  880 / 13801580 / 1780 / 1980

980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel LUCY, čelo 2 plné–

90, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2165 / 2265 / 2365

8
5

0
 /

 9
2

0

3
8

0
 /

 4
5

0

š. zadního čela:  880 / 13801580 / 1780 / 1980

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm, u zvýšené postele je 450 mm. Výška postranice postele je 150 mm.

hranolku postelí od horní hrany postranice je 120 mm.Hloubka zapuštění Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

Více info:



95© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice Hloubka zapuštěnípostele je 490 mm. Výška postranice postele je hranolku190 mm.

postelí od horní hrany postranice je 160 mm. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

zásuvka pod

postel 3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
1

0
 /

 2
6

0

800

noční stolek
závěsný

400

400 898 / 1398 / 1598 / 1798 / 1998

úložný prostor Max

90, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2018 / 2118 / 2218

2
3

0
 /

 3
0

0

980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel LUCY VB, čelo 1 čtverce (pouze buk)–

90, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

9
6

0

4
9

0

2165 / 2265 / 2365

š. zadního čela:  880 / 13801580 / 1780 / 1980

980 / 1480 / 1680 / 1880 / 2080

postel LUCY VB, čelo 2 plné (pouze buk)–

90, 140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

9
6

0

4
9

0

2165 / 2265 / 2365

š. zadního čela:  880 / 13801580 / 1780 / 1980

LUCY – pokračování

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

6
6

0
 /

 7
3

0

4
4

0
 /

 5
1

0

postel NIKOLA

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2060 / 2160 / 2260

6
6

0
 /

 7
3

0

3
9

0
 /

 4
6

0

postel NIKOLA NR

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2160 / 2260

NIKOLA masivní buk (další dřeviny na dotaz)–

Provedení: masivní buk; postele – cink, komody a noční stolky – průběžná lamela. Komody, noční stolky a zásuvka pod postel

– masiv nebo kombinace masiv a dýha. Úložný prostor – masiv nebo dýha. Skříně kombinace masiv a dýha. Další dřeviny

na dotaz: říza, javor, olše, jasan, dub, borovice, smrk. db vousložkový vysoce odolný polyuretanový lakPovrchová úprava:

nebo olej Tloušťka materiálu postele: 27 mm. řní a nepohledové části stolků, komod, skříní, zásuvek. Vnit nočních

a úložného prostoru (vnitřní části zásuvek, záda, dna) nejsou vyráběny z masivu. stolků a komod jsou vybavenyZásuvky nočních

plnovýsuvy s dotahem.

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

8
1

0
 /

 8
8

0

4
4

0
 /

 5
1

0

postel NIKOLA – zvýšené zadní čelo

90, 100, 120 200, 210, 220×

140, 160, 180, 200 200, 210, 220×

2060 / 2160 / 2260

3
9

0
 /

 4
6

0

postel NIKOLA NR – zvýšené zadní čelo

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2160 / 2260

8
1

0
 /

 8
8

0

Více info:



96 www.loznice.cz

NIKOLA pokračování–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm, , u postelí s úložným prostorem až 530 mmu zvýšené postele 450 mm .

Výška postranice postele je hranolku postele od horní hrany postranice je 120 mm.Hloubka zapuštění160 mm. Zadní (nepohledová) část čela

u hlavy je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou

s podpěrnou nohou.

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

6
6

0
 -

 8
1

0

4
4

0
 -

 5
9

0

postel s úložným prostoremNIKOLA

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

6
6

0
 -

 8
1

0

3
9

0
 -

 5
4

0

postel NR s úložným prostoremNIKOLA

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2160 / 2260

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

8
1

0
 -

 9
6

0

4
4

0
 -

 5
9

0

postel s úložným prostoremNIKOLA

– zvýšené zadní čelo

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2060 / 2160 / 2260

8
1

0
 -

 9
6

0

3
9

0
 -

 5
4

0
postel NR s úložným prostoremNIKOLA

– zvýšené zadní čelo

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2060 / 2160 / 2260

zásuvka pod postel

3/4 nebo celá

1450 / 1900

2
1

0
 /

 2
6

0

800

400

370

4
8

0

noční stolek

bez zásuvky
toaletní stolek

s komodou

1400

8
9

0

530
480

8
9

0

1030

komoda

4zásuvková

široká

400

370
4

8
0

noční stolek

2zásuvkový

400

370

4
8

0

noční stolek

1zásuvkový

1070

skříň

2dveřová

2070

skříň

4dveřová 2zrcadlová

1570

skříň

3dveřová 1zrcadlová

570

skříň

1dveřová

2
2

3
0

600

+25
řím

sa

3070

skříň

6dveřová

2570

skříň

5dveřová

600

+25
řím

sa

2
2

3
0

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.



97© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

HANA – masivní buk (další dřeviny na dotaz)

Provedení: Komody, nmasivní buk; postele – cink, komody a noční stolky – průběžná lamela. oční stolky a úložný prostor

– masiv nebo dýha. Zásuvka pod postel – masiv nebo kombinace masiv a dýha. Další dřeviny na dotaz: říza, javor, olše, jasan,b

dub, borovice, smrk. d nebo olejPovrchová úprava: vousložkový vysoce odolný polyuretanový lak .

VnitTloušťka materiálu postele: korpus 27 mm, čelo Hana 20 mm, čelo Norma 27 mm, čelo Lavička 27 mm. řní a nepohledové

části stolků, komod, zásuvek a úložného prostoru (vnitřní části zásuvek, záda, dna) nejsou vyráběny z masivu.nočních

nočníchZásuvky stolků a komod jsou vybaveny plnovýsuvy s dotahem.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 380 mm, u zvýšených postelí 450 mm, u postelí s úložným prostorem až 530 mm.

Výška postranice postele je hranolku postelí od horní hrany postranice je 120 mm.Hloubka zapuštění160 mm. Zadní (nepohledová) část

čel u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou

s podpěrnou nohou.

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel HANA s čelem Lavička v. 53 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2184 / 
2284 / 

2384
9

1
0

 /
 9

8
0

3
8

0
 /

 4
5

0
960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel HANA s čelem Lavička v. 35 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2184 / 
2284 / 

2384
7

3
0

 /
 8

0
0

3
8

0
 /

 4
5

0

postel HANA s čelem Hana

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

* výška čela u postele š. 90, 100, 120

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2074 / 
2174 / 

2274

3
8

0
 /

 4
5

0

6
8

0
* 

/ 
7

5
0

*

7
8

0
 /

 8
5

0

postel HANA VB s čelem Lavička v. 35 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2184 / 
2284 / 

2384
8

4
0

4
9

0

postel HANA VB s čelem Lavička v. 53 cm

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2184 / 
2284 / 

2384
1

0
2

0

4
9

0

postel HANA VB s čelem Hana

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

* výška čela u postele š. 90, 100, 120

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2074 / 
2174 / 

2274

4
9

0

7
9

0
* 

/ 
8

9
0

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice Hloubka zapuštěnípostelí je 490 mm. Výška postranice postele je 200 mm.

hranolku postelí od horní hrany postranice je 160 mm. Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit

i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

postel HANA s čelem Norma

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2074 / 
2174 / 

2274

3
8

0
 /

 4
5

0

5
9

0
 /

 6
6

0

postel HANA bez čela a s úložným prostorem

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

2054 / 
2154 / 

2254

3
8

0
 -

 5
3

0

postel HANA VB s čelem Norma

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

4
9

0

2074 / 
2174 / 

2274
7

0
0

postel HANA VB bez čela a s úložným prostorem

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

4
9

0

2054 / 
2154 / 

2254

Více info:



98 www.loznice.cz

1000

komoda 2dveřová
1zásuvková

450
8

9
0

zásuvka pod postel

3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
1

0
 /

 2
6

0

800

noční stolek
2zásuvkový

400

4
8

0

360

noční stolek
1zásuvkový

400

4
8

0

360

noční stolek
Visa

P nebo L

400
400

noční stolek
Visa II

P nebo L

430

430

HANA – pokračování

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

Provedení: masivní buk – cink; noční stolky – masiv nebo dýha, zásuvka pod postel – masiv nebo kombinace masiv a dýha,

úložný prostor Max – masiv nebo dýha. Další dřeviny na dotaz: říza, javor, olše, jasan, dub, borovice, smrk.b

d nebo olejPovrchová úprava: vousložkový vysoce odolný polyuretanový lak .

Tloušťka materiálu postele: buk –�čelo 20 mm, ostatní 27 mm. řní a nepohledové části , zásuvek pod postelVnit nočních stolků

a úložného prostoru (vnitřní části zásuvek, záda, dna) nejsou vyráběny z masivu. stolků jsou vybaveny plnovýsuvy s dotahem.Zásuvky nočních

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 450 mm, u postele VB 490 mm. Výška postranice postele je ,160 mm

u postele VB 200 mm 120hranolku postele od horní hrany postranice je mm, u postele VB 160 mm.Hloubka zapuštění.

Zadní (nepohledová) část čela u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 140 cm)

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

KARA – masivní buk (další dřeviny na dotaz)

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel KARA

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2180 / 2280 / 2380

4
5

0

9
8

0

960 / 1060 / 1260 / 1460 / 1660 / 1860 / 2060

postel KARA VB

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

2180 / 2280 / 2380

4
9

0

1
0

2
0

zásuvka pod postel

3/4 nebo celá

1450 / 1700

2
6

0

800

898 / 998 / 1198 / 1398 / 1598 / 1798 / 1998

úložný prostor Max

90, 100, 120 × 200, 210, 220

140, 160, 180, 200 × 200, 210, 220

1998 / 2098 / 2198

3
0

0

noční stolek
2zásuvkový

400

4
9

0

360

noční stolek
1zásuvkový

400

4
9

0

360

Více info:

Vzorník barevného provedení je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

450
8

9
0

1000

komoda
4zásuvková

široká

500

komoda
4zásuvková

úzká

450
8

9
0

1000

komoda
2dveřová

450
8

9
0

800

8
0

0

zrcadlo
nástěnné š. 80

600

zrcadlo
nástěnné š. 60

8
0

0



99© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

BERGAMO SENIOR masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk cink. lak.–

Tloušťka materiálu postele: postranice 25 mm, čela 30 mm, výplně�čel 20 mm.

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele

je 500 mm. Výška postranice postele je 160 mm. Hloubka

zapuštění hranolku postele od horní hrany postranice

je 125 mm. Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově

dokončena – postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele jsou

osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

9
1

0

1000

2060

postel

B AMO SENIORERG

90 × 200

7
3

0

9
1

0

1910

2060

postel

B AMO SENIORERG

180 × 200

7
3

0

Více info:

HANNY – masivní smrk, masivní buk

Provedení: masiv. HANNY box buk – kombinace masivní buk / smrk (nepohledové části).

Povrchová úprava: lak přírodní nebo bílá (pouze smrk).

Tloušťka materiálu postele: smrk nohy 29 mm, ostatní 25 mm; buk nohy 30 mm, ostatní 25 mm.– –

jsou vybavenyZásuvky zásuvkového modulu a nočního stolku kole m výsuvy.čkový i částečnými

990 / 1290

postel HANNY I. smrk

90, 120 × 200

2070

9
6

0

5
1

0

990 / 1290

postel HANNY II. smrk

90, 120 × 200

9
6

0

5
1

0

2070

790

zásuvkový modul smrk

1995

3
1

5

600

noční stolek

smrk

420

4
7

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 500 mm.

Výška postranice postele je: mm 200 mm buk.smrk,– – Hloubka180

zapuštění hranolku postelí od horní hrany postranice je:

110 mm smrk, 130 mm– – buk. Zadní (nepohledová) část čela u hlavy

je povrchově dokončena – postel lze umístit i do prostoru.

990

postel HANNY buk

90 × 200

9
6

0

5
1

0

2070

9002
8

0

990

box pod postel d. 200 buk

( )1 pár

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele

je 225 / 450 mm. Výška postranice postele je mm. Hloubka145

zapuštění hranolku od horní hrany postranice postele je 110 mm.

Maximální výška spodní matrace u složené postele Konny je 160 mm.

Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru.

980

postel KONNY

90 + 90 × 200

2100

2
3

0

4
6

0

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. smrk – lak přírodní.

Tloušťka materiálu postele: nohy 50 × 50 mm, postranice 25 mm, výplně�čel 25 mm.

KONNY – masivní smrk

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:



100 www.loznice.cz

THOMAS – masivní smrk, masivní buk

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 450 mm. Výška postranice postele je 165 mm.

Hloubka zapuštění hranolku postelí od horní hrany postranice je 110 mm. Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 180 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

Provedení: masivní smrk průběžná lamela; masivní buk cink.– –

THOMAS box buk – kombinace masivní buk / smrk (nepohledové části).

postele š. 90 – smrk nebo buk lak přírodní; postele š. 140 a 180 – smrk lak přírodní.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: smrk – postranice 25 mm, čela 52 mm, výplně�čel 23 mm; buk – postranice 25 mm, čela 50 mm,

výplně�čel 25 mm.

9002
8

0

990

box pod postel d. 200

( )1 pár
postel THOMAS

140, 180 × 200

(pouze smrk)

1480 / 1880

2110

7
8

0

5
2

0

5
2

0

980

2100

postel THOMAS I.

90 × 200

5
2

0

7
8

0

980

2100

postel THOMAS II.

90 × 200

7
8

0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

RHINO – masivní smrk

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. lak přírodní; mořidlo – bílá, oak a brown.

Tloušťka materiálu postele: postranice 25 mm, čela 55 mm, výplně�čel 25 mm. Dno zásuvky nočního stolku není vyráběno

z masivu. Zásuvka kole mi výsuvy.nočního stolku je vybavena částečnýmičkový

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 500 mm. Výška postranice postele je 165 mm.

hranolku postelí od horní hrany postranice je 110 mm.Hloubka zapuštění Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 160 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

400

noční stolek

420

4
7

0

9
9

0

5
7

0

980 / 1280 / 1880

2110 / 2210 / 2310

postel RHINO I.

90, 120, 180 × 200, 210, 220

9
9

0

5
7

0

980 / 1680 / 1880

postel RHINO II.

90, 160, 180 × 200, 210, 220

2110 / 2210 / 2310

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

ANNY – masivní smrk

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 380 mm.

Výška postranice postele je 165 mm. hranolkuHloubka zapuštění

od horní hrany postranice postele je 110 mm. Postel ANNY se vyrábí

v přírodním laku nebo v kombinaci lak bílá + hnědá.

Ostatní příslušenství se vyrábí pouze v kombinaci lak bílá + hnědá.

Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena

– postele lze umístit i do prostoru. Dvoupostele (od vnitřní šířky 160 cm)

jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.

1030 / 1940

2090 / 2
190 / 2

290

5
5

0

postel ANNY

90, 180 × 200, 210, 220

7
1

0

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. lak přírodní nebo lak bílá + hnědá.

Tloušťka materiálu postele: postranice 25 mm, čela 24 mm, výplň�čel 18 mm. Vnitřní a nepohledové části nočních stolků,

komod, skříní (záda, dna zásuvek) nejsou vyráběny z masivu. komod, prádelníku a šatních skříní jsou vybavenyZásuvky

částečnýmikole mi výsuvy.čkový

Více info:



101© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ANNY – pokračování

1
3

2
0

900

komoda V.

velká

450

8
7

0

900

komoda III.

velká

450
6

4
0

900

komoda II.

velká

450

6
4

0

650

komoda II.

malá

450

komoda

dvířková

8
7

0

900

450

knihovna

1
7

1
0

900

450

prádelník

1
3

2
0

900

450

1
7

1
0

900

šatní skříň

570

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

THEO masivní smrk, masivní buk–

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 500 mm. Výška postranice postele je mm.160

hranolku postelí od horní hrany postranice je 125 mm.Hloubka zapuštění

Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena postele lze umístit i do prostoru.–

Provedení: masivní smrk průběžná lamela; masivní buk cink.– –

smrk lak přírodní nebo bílá, buk lak přírodní.Povrchová úprava:

Tloušťka materiálu postele: postranice 25 mm, čela 30 mm, výplně�čel 20 mm. Zásuvka nočního stolku je vybavena

částečnýmikole mi výsuvy.čkový

1
0

0
0

980

2060

pečovatelská postel T smrkHEO

90 × 200

9
0

0

noční stolek

360

7
5

0

530

1400

3
5

0

zábrana

25
980

pečovatelská postel T bukHEO

90 × 200

1
0

0
0

9
0

0

2060

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

THORSTEN – masivní smrk

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. lak přírodní.

Tloušťka materiálu postele: nohy 40 mm, postranice 23 mm, výplně�čel 28 mm.

Více info:

6
5

0

3
6

0

1020 / 1520 / 1720 / 1920

2090 / 2190 / 2290

postel THORSTEN NR

90, 140, 160, 180 × 200, 210, 220

6
5

0

4
8

0

1020

2090 / 2190 / 2290

THORSTEN postel

90 × 200, 210, 220



102 www.loznice.cz

THORSTEN – pokračování

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postelí je 350 mm, u senior provedení je 500 mm, .u pečovatelské postele 520 mm

hranolku postelí od horní hrany postranice je 110 mmVýška postranice postele je 145 mm, u pečovatelské postele 160 mm. ,Hloubka zapuštění

u pečovatelské postele 140 mm. Zadní (nepohledová) část čel u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

řní šířky 160 cm) jsou osazeny středovou vzpěrou s podpěrnou nohou.Dvoupostele (od vnit

1020 / 1920

postel THORSTEN NR SENIOR

90, 180 × 200, 210, 220
8

1
0

5
0

0

2090 / 2190 / 2290

8
8

0

990

2080

pečovatelská postel

THORSTEN

90 × 200

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

BERGHEN SENIOR masivní smrk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. lak přírodní.

Tloušťka materiálu postele: postranice 25 mm, výplně�čel 25 mm, nohy 90 × 45 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 500 mm.

Výška postranice postele je 145 mm. hranolkuHloubka zapuštění

od horní hrany postranice postele je 110 mm. Zadní (nepohledová) část

čel u hlavy je povrchově dokončena – postele lze umístit i do prostoru.

řní šířky 180 cm) jsou osazeny středovou vzpěrouDvoupostele (od vnit

s podpěrnou nohou.

9
4

0

7
5

0

1000 / 1900
2100 / 2200 / 2300

postel BERGHEN SENIOR

90, 180 × 200, 210, 220

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

ENNA – masivní smrk

Provedení: masivní smrk průběžná lamela, skříně kombinace masiv / lamino, dělící příčka vč. polic lamino.– – –

smrk lak přírodní.Povrchová úprava: –

Tloušťka materiálu postele: nohy 55 × 100 mm, postranice 25 mm, čelní části 25 mm, čelo lamelové 20 mm.

910

2050

3
6

0

postel ENNA

90 × 200

1300 90

6
7

0

čelo postele ENNA š.90 lamelové

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 360 mm. Výška postranice postele je 215 mm.

Hloubka zapuštění hranolku od horní hrany postranice postele je 45 mm. může sloužit samostatně nebo jako dvoulůžkoPostel

při sražení 2 postelí. ěžovala mezera mezi nimi.Je konstruovaná tak, aby u spojených postelí bonepřekážela čnice mezi matracemi, ani neobt

Čela postele se šroubují na zeď. Postel je dodávána včetně laťkového roštu.

Více info:



103© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

ENNA – pokračování

dělící příčka

do 2dv. skříně

vč. 3 polic

1510
530

2
2

0
0

skříň 3dveřová

1030
530

2
2

0
0

skříň 2dveřová

se zrcadlem

960

police do skříně

široká

510

Základní vybavení skříní: široký díl – 1 police a šatní tyč, úzký díl – 4 police.

Dělící příčka j říň Enna 2dveřová.e určena pouze pro sk

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

SENDY masivní buk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní buk – cink. lak přírodní.

Tloušťka materiálu postele: nohy 40 mm, čelní části 23 mm, boční části 23 mm, schůdky 23 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 345 mm. Výška postranice postele je 145 mm.

hranolku od horní hrany postranice postele je 110 mm.Hloubka zapuštění

1
9

0

100
780

područka,

různé barvy

3
0

0

maxi polštář,

různé barvy

700

4
0

0

250
1000

opěrka,

různé barvy

3
2

0

zábrana univerzální

1200

3
5

0
 /

 6
0

0

spojovací díl + schůdky

1000

2080

1000

2080

postel SENDY

90 × 200

6
0

0

1
5

5
0

 /
 1

8
0

0

1000

2080

komplet palanda SENDY

90 × 200

8
0

0
 /

 1
0

5
0

zvyšující díl + schůdky

6
0

0

2080

1000

8
0

0

Více info:

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je



104 www.loznice.cz

SENDY – masivní smrk

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. lak přírodní nebo bílá.

Tloušťka materiálu postele: nohy 55 mm, čelní části 25 mm, boční části 25 mm, schůdky 28 mm.

Vzdálenost od podlahy k horní hraně postranice postele je 345 mm. Výška postranice postele je 145 mm.

Hloubka zapuštění hranolku od horní hrany postranice postele je 110 mm.

3
5

0
 /

 6
0

0

spojovací díl + schůdky

1000

2120

1000

2120 / 2220 / 2320

postel SENDY

90 × 200, 210, 220

6
0

0

1
5

5
0

 /
 1

8
0

0

1000

2120

komplet palanda SENDY

90 × 200

8
0

0
 /

 1
0

5
0

zvyšující díl + schůdky

6
0

0

2120

1000

8
0

0

1
9

0

100
780

područka,

různé barvy

3
0

0

maxi polštář,

různé barvy

700

4
0

0

250
1000

opěrka,

různé barvy

3
2

0

zábrana univerzální

1200

žebřík

na spojovací díl 180

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

TERRY masivní smrk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. smrk lak přírodní.–

Tloušťka materiálu postele: nohy 59 59 mm, čelní části 24 mm, boční části 25 mm, schůdky 25 163 mm.× ×

Výška postranice postele je 145 mm. Hloubka zapuštění hranolku od horní hrany postranice postele je 110 mm.

2110

3
6

0

1830

TERRY etážová postel

90 /140 × 200

990

1
5

5
0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:



105© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

RÁCHEL masivní smrk–

Provedení: Povrchová úprava:masivní smrk. smrk lak přírodní.–

Tloušťka materiálu postele: nohy 59 59 mm, postranice 25 mm, schůdky 25 110,5 mm, policové schody 40 102 mm.× × ×

Výška postranice postele je 145 mm. Hloubka zapuštění hranolku od horní hrany postranice postele je 110 mm.

1
8

5
0

1470

2490

RÁCHEL palanda

s policovými schody 140 × 200

420

2070

1
4

5
0

970 / 1470

RÁCHEL palanda se schůdky

90, 140 × 200

1
8

5
0

2070

1
4

5
0

Ložnici je možné kombinovat s doplňky nábytku GAZEL kompletní přehled sortimentu je k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.–

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

Více info:

Dětské postýlky

masiv. lak, ECO bez povrchové úpravy.Provedení: Povrchová úprava: –

1
0

1
5

 (
b

e
z

 k
o

le
če

k
)

690 1280

postýlka LAURA buk

vč. kolečekodnímatelné bočnice,

60 × 120 cm

9
5

0

660 1250

postýlka MÍŠA buk,

stahovací bočnice

60 × 120 cm

kolečka k dětské postýlce

sada 4 ks

9
0

0

660 1260

postýlka buk,FIRA ECO

stahovací bočnice

60 × 120 cm

1200
3

9
5

válendová bočnice k postýlce

FIRA ECO buk

Více info:

Rozměry dalších postýlek a prvků dle aktuální nabídky jsou k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.

k dispozici na našich prodejnách nebo na loznice.cz.Vzorník barevného provedení je

© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ , 2025
®

květen



106 www.loznice.cz

Přehled postelí a ložnic – abecední
N

áz
ev

St
ra

na
 k

at
al

og

St
ra

na
 ro

zm
ěr

y

M
at

er
iá

l

Plocha lůžka

Vý
šk

a 
če

la
 u

 h
la

vy
 (c

m
)

N
íz

ké
 č

el
o 

u 
no

ho
u

Vy
so

ké
 č

el
o 

u 
no

ho
u

Vý
šk

a 
po

st
ra

ni
ce

  
od

 p
od

la
hy

 (c
m

)

Zá
su

vk
a

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r M

AX

Př
is

tý
lk

a

Le
vi

tu
jíc

í p
os

te
l

Ro
vn

é 
če

lo

Ši
km

é 
če

lo

O
bl

é 
če

lo

Ča
lo

un
ěn

é 
če

lo

Be
z 

če
la

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

Šířka Délka

80
 c

m

90
 c

m

10
0 

cm

12
0 

cm

14
0 

cm

16
0 

cm

18
0 

cm

20
0 

cm

22
0 

cm

20
0 

cm

21
0 

cm

22
0 

cm

Agnes 4 39 Masiv – buk, jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105–130 ● 50 ● ●

Albert 30 90 LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 90/105 ● 47,5 ● ● ● ●

Alice 22 74 Masiv – buk, dub ● ● ● ● ● 105 ● 50 ● ●

Alison 8 45–47 Masiv – buk, dub ● ● ● ● 50–130 ● 50 ● ● ● ● ● ● ●

Andy 15 62 Masiv – jádrový buk ● ● 90 ● 50 ● ● ● ●

Anet 12 58 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 85/90 ● 45/50 ● ● ●

Anita 23 75 Masiv – buk ● ● ● 90/105 ● 45 ● ● ●

Anny 35 100, 101 Masiv – smrk ● ● ● ● ● 71 ● 38 ●

Apolena 26 81 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 97–112 ● 45–60 ● ● ●

Ariana 26 80 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 92–107 ● 45–60 ● ● ●

Athena 25 78 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 97–112 ● 45–60 ● ● ●

Bergamo 34 99 Masiv – buk ● ● ● 91 ● 50 ●

Berghen 36 102 Masiv – smrk ● ● ● ● ● ● ● 79–94 ● ● 34–52 ● ● ●

Brita 10 51 Masiv – buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● 95/100 ● 45/50 ● ● ●

Brooklyn 27 81 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 100–115 ● 45–60 ● ● ●

Calinda 10 52 Masiv – buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● 114/119 ● 45/50 ● ● ●

Carmen 30 89 Masiv – buk, jádrový buk, dub / LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● 105 ● 43 ● ● ●

Celebes 17 65 Masiv – malajský dub ● ● ● ● ● ● 106 ● 42 ● ● ●

Dafné 20 70 Čalounění ● ● ● ● ● ● 99 ● 45 ● ● ●

Dallas 27 82 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 97–112 ● 45–60 ● ● ●

Diana 13 60, 61 Masiv – buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 95/100 ● 45/50 ● ● ●

Edit 16 64 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 95/100 ● 45/50 ● ● ●

Elen 8 47, 48 Masiv – buk ● ● ● ● ● 108/110 ● 50 ● ● ● ●

Emma 31 92 LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105 ● 50 ● ● ● ●

Enna 36 102, 103 Masiv – smrk ● ● 36/103 ● 36 ● ●

Enya 5 40, 41 Masiv – buk, jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 50–137 ● 50 ● ● ● ●

Ester 31 93 Masiv – jádrový buk, dub / LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 90 ● ● 47 ● ● ● ●

Evelína 5 41, 42 Masiv – buk, jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 110–134 ● 50 ● ● ● ●

Evora 20 71 Čalounění ● ● ● ● ● ● 126 ● 45 ● ● ●

Flavia 4 39 Masiv – buk, jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105 ● 50 ● ● ●

Frida 22 74 Masiv – buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 50 ● ●

Grácie 20 70 Čalounění ● ● ● ● ● ● 99 ● 45 ● ● ●

Hana 33  97, 98 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 38–102 ● 49 ● ● ● ● ●

Hanny 34 99 Masiv – smrk, buk ● ● ● 96 ● 50 ● ●

Hestie 20 71 Čalounění ● ● ● ● ● ● 133 ● 45 ● ● ●

Chantal 27 82 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 97–112 ● 45–60 ● ● ●

Ida 16 65 Masiv – jádrový buk ● ● ● ● 65 ● 45 ● ● ● ●

Ingrid 14 61 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 95/100 ● 45/50 ● ● ●

Isabela 27 83 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 96–115 ● 45–60 ● ● ●

Junior 15 62, 63 Masiv – buk, jádrový buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 85/90 ● 45/50 ● ● ● ●

Kara 33 98 Masiv – buk, borovice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 98/102 ● 45/49 ● ● ●

Karen 21 72, 73 LTD – lamino (HPL) ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 45 ● ● ● ● ● ●

Karpó 20 71 Čalounění ● ● ● ● ● ● 123 ● 45 ● ●

Konny 34 99 Masiv – smrk ● ● 23/46 ● 22,5/45 ● ●

Kora 20 70 Čalounění ● ● ● ● ● ● 108–122 ● 45 ● ●

Korfu 26 79 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 98–113 ● 45–60 ● ● ●

Lena 12 54–56 Masiv – buk, jádrový buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 45–90 ● 45/50 ● ● ● ●

Line 29, 32 86–88 LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● 48–105 ● 47,5 ● ● ● ● ●

Loren 11 52 Masiv – buk, jádrový buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● 117 ● 50 ● ●



107© JMP, s.r.o. – STUDIO ZDRAVÉHO SPANÍ®

Platnost údajů k 1. 6. 2025. Změny a tiskové chyby vyhrazeny. 

N
áz

ev

St
ra

na
 k

at
al

og

St
ra

na
 ro

zm
ěr

y

M
at

er
iá

l

Plocha lůžka

Vý
šk

a 
če

la
 u

 h
la

vy
 (c

m
)

N
íz

ké
 č

el
o 

u 
no

ho
u

Vy
so

ké
 č

el
o 

u 
no

ho
u

Vý
šk

a 
po

st
ra

ni
ce

  
od

 p
od

la
hy

 (c
m

)

Zá
su

vk
a

Ú
lo

žn
ý 

pr
os

to
r M

AX

Př
is

tý
lk

a

Le
vi

tu
jíc

í p
os

te
l

Ro
vn

é 
če

lo

Ši
km

é 
če

lo

O
bl

é 
če

lo

Ča
lo

un
ěn

é 
če

lo

Be
z 

če
la

LE
D

 o
sv

ět
le

ní

Šířka Délka

80
 c

m

90
 c

m

10
0 

cm

12
0 

cm

14
0 

cm

16
0 

cm

18
0 

cm

20
0 

cm

22
0 

cm

20
0 

cm

21
0 

cm

22
0 

cm

Lucy 33 94, 95 Masiv – buk, dub, ořech ● ● ● ● ● ● ● ● 85–96 ● 38/45 ● ● ●

Malawi 19 68 Masiv – malajský dub ● ● ● ● ● ● 91 ● 43 ● ● ●

Mariana 28 84, 85 Masiv – jádrový buk, dub / LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 48–115,6 ● 47 ● ● ●

Marlen 28 83 Masiv – buk, jádrový buk, dub / LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105 ● 50 ● ● ● ● ●

Melaka 19 69 Masiv – malajský dub ● ● ● ● ● ● 100 ● 50 ● ● ●

Melania 11 53 Masiv – buk, jádrový buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● 117 ● 50 ● ●

Milano 24 77 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 97–112 ● 45–60 ● ●

Milet 6 44 Masiv – jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 48–105 ● 47 ● ● ● ●

Mona 22 73, 74 Masiv – buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 100 ● 50 ● ●

Nelly 7 44 Masiv – buk, jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 50 ● ● ●

Nikola 33 95, 96 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 66–96 ● ● 38–53 ● ● ●

Noemi 9 50 Masiv – buk, dub ● ● ● ● 50–121 ● 50 ● ● ● ● ●

Ola 20 71 Čalounění ● ● ● ● ● ● 139 ● 47 ● ● ●

Paloma 9 49 Masiv – buk, dub ● ● ● ● 106,4–121 ● 50 ● ● ● ● ● ● ● ●

Ráchel 37 105 Masiv – smrk ● ● ● 40 ● 145 ●

Rawa 18 67, 68 Masiv – malajský dub ● ● ● ● 106 ● 43 ● ● ●

Rhino 35 100 Masiv – smrk ● ● ● ● ● ● ● 99 ● 50 ● ●

Rita 13 58, 59 Masiv – buk, jádrový buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105/110 ● 45/50 ● ● ●

Romana 13 59, 60 Masiv – buk, jádrový buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 47–90 ● 45/50 ● ● ● ●

Sabrina 26 79, 80 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 92–107 ● 45–60 ● ● ●

Safira 23 76 Masiv – buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 50 ● ●

Saskia 6 43 Masiv – jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 90–120 ● 47/50 ● ● ●

Sendy 37 103, 104 Masiv – buk, smrk ● ● ● ● 60 ● 34,5 ● ●

Soňa 6 42, 43 Masiv – jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 90–120 ● 47/50 ● ● ●

Stela 15 63 Masiv – buk, jádrový buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 85/90 ● 45/50 ● ● ●

Sulawe 17 66 Masiv – malajský dub ● ● ● ● ● ● 99 ● 42 ● ● ●

Sumatra 18 66, 67 Masiv – malajský dub ● ● ● ● ● 126–136 ● 37 ● ● ●

Táňa 25 77 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 91–106 ● 45–60 ● ● ●

Tatiana 14 62 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 95/100 ● 45/50 ● ● ●

Tenerife 19 69 Masiv – malajský dub ● ● ● ● ● ● 125 ● 45 ●

Tereza 33 94 Masiv – borovice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 90 ● ● 45 ● ● ●

Terry 37 104 Masiv – smrk ● ● ● 155 ● ● 36 ● ●

Theo 36 101 Masiv – buk, smrk ● ● 100 ● 50 ●

Thomas 35 100 Masiv – buk, smrk ● ● ● ● 52/78 ● ● 45 ● ●

Thorsten 36 101, 102 Masiv – smrk ● ● ● ● ● ● ● 65–88 ● ● 35–52 ● ● ●

Timea 14 61 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 95/100 ● 45/50 ● ● ●

Tosca 10 51 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● 120 ● 45/50 ● ● ●

Vegas 24 76 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 97–112 ● 45–60 ● ●

Vera 12 56, 57 Masiv – buk, jádrový buk, divoký dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105/110 ● ● 45/50 ● ● ●

Visby 21 71, 72 LTD – lamino (HPL) ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 45 ● ●

Vivien 7 45 Masiv – buk, jádrový buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 50 ● ● ●

Wanda 16 64 Masiv – buk ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105/110 ● 45/50 ● ● ●

Yvetta 30 90–92 Masiv – buk, jádrový buk, dub / LTD – lamino ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 105 ● 50 ● ● ●

Ziva 23 75 Masiv – buk, dub ● ● ● ● ● ● ● ● 110 ● 50 ● ●



www.loznice.cz

Radlická 10 (Anděl)
Praha 5 – Smíchov
150 00
tel.: 251 510 480
mobil: 733 555 562
e-mail: jmp@jmp.cz

Otevírací doba: 
po–pá 9.00–18.00

Ohradní 14  
Praha 4 – Michle
140 00
tel.: 241 485 855 
mobil: 733 555 561 
e-mail: michle@jmp.cz

Otevírací doba: 
po–pá 9.00–19.00
so  9.00–13.00

Masarykova 791 
Valašské Meziříčí 
757 01
tel.: 571 613 555
mobil: 733 555 564 
e-mail: valmez@jmp.cz

Otevírací doba: 
po–pá 9.00–18.00
so  9.00–12.00

Masná 1
Brno
602 00
tel.: 541 216 395
mobil: 733 555 563
e-mail: brno@jmp.cz

Otevírací doba: 
po–pá 9.00–19.00
so  9.00–13.00

Karla Engliše
Bozděchova

N
ád

ra
žn

í

Lidická

Št
ef

án
ik

ov
a

St
ro

up
ež

ni
ck

éh
o

Ra
dl

ic
ká

Ko
vá

ků

M
ěs

ts
ký

 O
kr

uh

Plzeňská
OC Nový Smíchov

https://www.loznice.cz/prodejny/praha-4-michle
https://www.loznice.cz/prodejny/praha-5-smichov
https://www.loznice.cz/prodejny/brno
https://www.loznice.cz/prodejny/valasske-mezirici

